



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28042022-235415
CG-DL-E-28042022-235415

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1875]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 28, 2022/वैशाख 8, 1944

No. 1875]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 28, 2022/VAISAKHA 8, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अप्रैल, 2022

का.आ. 1975(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1362(अ) दिनांक 25-03-2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू और कश्मीर राज्य के रियासी जिले में NH-NE5 (दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे) के कि.मी. 514.5 से कि.मी. 566.42 (कमरा नंबर 101 डीसी कार्यालय परिसर रियासी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन “डेली एक्सेलसियर” और “अमर उजाला”, दोनों में दिनांक 01.04.2022 को प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

जम्मू और कश्मीर राज्य के रियासी जिले में NH-NE5 (दिल्ली-लुधियाना-अमृतसर-कटरा एक्सप्रेसवे) के कि.मी. 514.5 से कि.मी. 566.42 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: रियासी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कटरा				
	गांव का नाम: धरोर				
1	101 min	निजी	हैल बारानी	0.0151	मालिक: कुलदीप कुमार व अन्य। कल्टीवेटर सेल्फ कल्टीवेशन तारा चंद, हंस राज समान शेयरर सह-भागीदारों में ..। ओक्यूपंटसेल्फ कल्टीवेशन तारा चंद, हंस राज समान शेयरर सह-भागीदारों में .. ()
2	146min	निजी	हैल बारानी	0.005	मालिक: अर्जनु एवं अन्य मद संख्या 9 के अनुसार। कल्टीवेटरस्व खेती के तहत संदूर सिंह पुत्र बेली राम राजपूत निवासी देहधारी। ओक्यूपंट:संदूर सिंह पुत्र बेली राम राजपूत निवासी देह। ()
3	148	सरकारी	फारेस्ट	0.1012	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
4	40	सरकारी	फारेस्ट	0.1289	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ओक्यूपंट: हेली हनूज़ का कब्ज़ा ()
5	40/1	सरकारी	फारेस्ट	0.134	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
6	42min	निजी	वरहाल - I	0.0278	मालिक:शामू व अन्य।। कल्टीवेटर: सत्या देवी डी/ओ किरपू सह-शेयरर विक्रेता, रुचि शर्मा डब्ल्यू/ओ परशोतम लाल शर्मा निवासी दासल जट्टन, तहसील राजौरी ए/पी 31/07 विकास नगर जम्मू वेंडी।ओक्यूपंट:रुचि शर्मा W/o परशुतम लाल शर्मा प्रतिशोध्दी। ()

7	56min	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0253	मालिक: पुरुषोत्तम लाल 28K-06M पुत्र संत राम ब्राह्मण निवासी देह। कल्टीवेटर: आत्म खेती। ओक्यूपंट: पुरुषोत्तम लाल मालिक ()
8	692	सरकारी	फारेस्ट	0.1163	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
9	694min	निजी	वरहाल - I	0.0443	मालिक: कुलदीप कुमार व अन्य। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन तारा चंद, हंस राज समान हिस्सेदारों में। ओक्यूपंट: सेल्फ कल्टीवेशन तारा चंद, हंस राज समान हिस्सेदारों में। ()
10	695	सरकारी	फारेस्ट	0.0051	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
11	697min	निजी	वरहाल - I	0.1669	मालिक: कुलदीप कुमार व अन्य। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन योगेश्वर कुमार, शंभू नाथ, अशोक कुमार समान हिस्सेदार सह-भागीदार। ओक्यूपंट: सेल्फ कल्टीवेशन योगेश्वर कुमार, शंभू नाथ, अशोक कुमार समान हिस्सेदार सह-भागीदार। ()
12	698min	निजी	गैर मुमकिन	0.0177	मालिक: कमल कुमार पुत्र देस राज ब्राह्मण निवासी देह। कल्टीवेटर : स्व व्यवसाय (डीसी रियासी के कार्यालय द्वारा जारी यथास्थिति) ओक्यूपंट: कमल कुमार मालिक ()
13	702min	निजी	वरहाल - I	0.129	मालिक: मदन लाल 08 MI, 11 वर्ग फीट, विजय कुमार 08 MI, 11 वर्ग फीट, जोगिंदर पॉल 08 MI, 11 वर्ग फीट। SS/O देवी दास, पप्पी शर्मा 05 MI, 245 वर्ग फुट। बेटा, दीक्षा शर्मा 1 मिली, 129 वर्ग, बेटी, नीलम कुमारी 1 MI, 129 वर्ग फीट, Wd/o जीवन लाल, सतपाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, मुकुंद लाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, रोमेश कुमार 8 MI, 11 वर्ग फीट, देश पॉल 8 MI, 11 वर्ग फुट, परशोत्तम कुमार 8 MI, 11 वर्ग फुट, पुत्र, कैलाश देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट, बेटी सोमा देवी 8 MI, 31 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट। Wds/O देवी दास, कौरिक 5 KI-6MI, 58 Sqft, Wd/O अवतार, भागमल 1 KI-15MI, 110 Sqft। पुत्र संतू, रतन लाल 10 मरलास 169 वर्ग फुट, रोमेश लाल 10 MI, 169 वर्ग फुट, गणेश दास 10 MI, 169 वर्ग फुट, पुत्र, शकुंतला देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट, कृष्णा देवी 1 MI, 209 वर्ग

					फुट Ds/o बाल्कू, थौरू राम 9 MI, 260 वर्ग फुट, कुलदीप कुमार 09 MI, 260 वर्ग फुट, संजय कुमार 9 MI, 260 वर्ग फुट, पुत्र, पुष्पा देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, बिंबला देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, मखनू देवी 1 MI, 29 वर्ग फीट Wd/o बिसू, सूरज प्रकाश 5KI-6MI, 58 Sqft S/O गोवर्धन ब्राह्मण दामोत्रा R/O Dehl कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन पुरुषोत्तम कुमार सह. ओक्यूपंट: पुरुषोत्तम कुमार सह. ()
14	703min	निजी	वरहाल - I	0.0708	मालिक:मदन लाल 08 MI, 11 वर्ग फीट, विजय कुमार 08 MI, 11 वर्ग फीट, जोगिंदर पॉल 08 MI, 11 वर्ग फीट। SS/O देवी दास, पप्पी शर्मा 05 MI, 245 वर्ग फुट। बेटा, दीक्षा शर्मा 1 मिली, 129 वर्ग, बेटा, नीलम कुमारी 1 MI, 129 वर्ग फीट, Wd/o जीवन लाल, सतपाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, मुकुंद लाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, रोमेश कुमार 8 MI, 11 वर्ग फीट, देश पॉल 8 MI, 11 वर्ग फुट, परशोत्तम कुमार 8 MI, 11 वर्ग फुट, पुत्र, कैलाश देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट, बेटा सोमा देवी 8 MI, 31 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट। Wds/O देवी दास, कौरिक 5 KI-6MI, 58 Sqft, Wd/O अवतार, भागमल 1 KI-15MI, 110 Sqft। पुत्र संतू, रतन लाल 10 मरलास 169 वर्ग फुट, रोमेश लाल 10 MI, 169 वर्ग फुट, गणेश दास 10 MI, 169 वर्ग फुट, पुत्र, शकुंतला देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट, कृष्णा देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट Ds/o बाल्कू, थौरू राम 9 MI, 260 वर्ग फुट, कुलदीप कुमार 09 MI, 260 वर्ग फुट, संजय कुमार 9 MI, 260 वर्ग फुट, पुत्र, पुष्पा देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, बिंबला देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, मखनू देवी 1 MI, 29 वर्ग फीट Wd/o बिसू, सूरज प्रकाश 5KI-6MI, 58 Sqft S/O गोवर्धन ब्राह्मण दामोत्रा R/O Dehl कल्टीवेटर :बंसी लाल, बोध राज, हंस राज, शाम लाल को 40 समान हिस्सेदारी के साथ, गीता देवी, रानो देवी, शारदा देवी, संतोष देवी, शिवदाई को 5 समान सह-साझेदारों के साथ। ()
15	705min	निजी	गैर मुमकिन	0.0026	मालिक: मदन लाल 08 MI, 11 वर्ग फीट, विजय कुमार 08 MI, 11 वर्ग फीट, जोगिंदर पॉल 08 MI, 11 वर्ग फीट। SS/O देवी दास,

					पप्पी शर्मा 05 MI, 245 वर्ग फुट। बेटा, दीक्षा शर्मा 1 मिली, 129 वर्ग, बेटी, नीलम कुमारी 1 MI, 129 वर्ग फीट, Wd/o जीवन लाल, सतपाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, मुकुंद लाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, रोमेश कुमार 8 MI, 11 वर्ग फीट, देश पॉल 8 MI, 11 वर्ग फुट, परशोतम कुमार 8 MI, 11 वर्ग फुट, पुत्र, कैलाश देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट, बेटी सोमा देवी 8 MI, 31 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट। Wds/O देवी दास, कौरिक 5 KI-6MI, 58 Sqft, Wd/O अवतार, भागमल 1 KI-15MI, 110 Sqft। पुत्र संतू, रतन लाल 10 मरलास 169 वर्ग फुट, रोमेश लाल 10 MI, 169 वर्ग फुट, गणेश दास 10 MI, 169 वर्ग फुट, पुत्र, शकुंतला देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट, कृष्णा देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट Ds/o बाल्कू, थौरू राम 9 MI, 260 वर्ग फुट, कुलदीप कुमार 09 MI, 260 वर्ग फुट, संजय कुमार 9 MI, 260 वर्ग फुट, पुत्र, पुष्पा देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, बिंबला देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, मखनू देवी 1 MI, 29 वर्ग फीट Wd/o बिसू, सूरज प्रकाश 5KI-6MI, 58 Sqft S/O गोवर्धन ब्राह्मण दामोत्रा R/O Dehl कल्टीवेटर : जोगिंदर पॉल पुत्र मंगत राम ब्राह्मण निवासी देह निवासी ओक्यूपंट: जोगिंदर पॉल पुत्र मंगत राम ब्राह्मण निवासी देह निवासी ()
16	705min	निजी	गैर मुमकिन	0.0253	मालिक:मदन लाल 08 MI, 11 वर्ग फीट, विजय कुमार 08 MI, 11 वर्ग फीट, जोगिंदर पॉल 08 MI, 11 वर्ग फीट। SS/O देवी दास, पप्पी शर्मा 05 MI, 245 वर्ग फुट। बेटा, दीक्षा शर्मा 1 मिली, 129 वर्ग, बेटी, नीलम कुमारी 1 MI, 129 वर्ग फीट, Wd/o जीवन लाल, सतपाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, मुकुंद लाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, रोमेश कुमार 8 MI, 11 वर्ग फीट, देश पॉल 8 MI, 11 वर्ग फुट, परशोतम कुमार 8 MI, 11 वर्ग फुट, पुत्र, कैलाश देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट, बेटी सोमा देवी 8 MI, 31 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट। Wds/O देवी दास, कौरिक 5 KI-6MI, 58 Sqft, Wd/O अवतार, भागमल 1 KI-15MI, 110 Sqft। पुत्र संतू, रतन लाल 10 मरलास 169 वर्ग फुट, रोमेश लाल 10 MI, 169 वर्ग फुट, गणेश दास 10 MI, 169 वर्ग फुट, पुत्र, शकुंतला देवी 1 MI,

					209 वर्ग फुट, कृष्णा देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट Ds/o बाल्कू, थौरू राम 9 MI, 260 वर्ग फुट, कुलदीप कुमार 09 MI, 260 वर्ग फुट, संजय कुमार 9 MI, 260 वर्ग फुट, पुत्र, पुष्पा देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, बिंबला देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, मखनू देवी 1 MI, 29 वर्ग फीट Wd/o बिसू, सूरज प्रकाश 5KI-6MI, 58 Sqft S/O गोवर्धन ब्राह्मण दामोत्रा R/O Dehl कल्टीवेटर :जोगिंदर पॉल सह-साझेदार। कब्जे में पुरुषोत्तम कुमार पुत्र देवी दास सह-साझेदार। ओक्यूपेंट: पुरुषोत्तम कुमार पुत्र देवी दास सह-साझेदार। ()
17	706min	निजी	वरहाल - I	0.0581	मालिक:संसारू और अन्य। कल्टीवेटर :यशपाल सह-साझेदार दाता, रोमेश चंद, सतीश कुमार, कुलदीप कुमार Ss/O बट्टी नाथ ने R/O देह को बराबर हिस्सा दिया। ओक्यूपेंट: रोमेश चंद व अन्य। समान हिस्से में करता है। ()
18	708min	निजी	वरहाल - I	0.0025	मालिक:श्रीमती संसारू और अन्य।। कल्टीवेटर :सेल्फ कल्टीवेशन संजय कुमार, अजीत कुमार, रोहित कुमार ½ शेयर के साथ बराबर, हेम राज ½ शेयर को-शेयरर्स। ओक्यूपेंट: संजय कुमार, अजीत कुमार, रोहित कुमार ½ शेयर के साथ बराबर, हेम राज ½ शेयर सह-साझेदार। ()
19	709	निजी	वरहाल - I	0.0278	मालिक:मदन लाल 08 MI, 11 वर्ग फीट, विजय कुमार 08 MI, 11 वर्ग फीट, जोगिंदर पॉल 08 MI, 11 वर्ग फीट। SS/O देवी दास, पप्पी शर्मा 05 MI, 245 वर्ग फुट। बेटा, दीक्षा शर्मा 1 मिली, 129 वर्ग, बेटी, नीलम कुमारी 1 MI, 129 वर्ग फीट, Wd/o जीवन लाल, सतपाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, मुकुंद लाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, रोमेश कुमार 8 MI, 11 वर्ग फीट, देश पॉल 8 MI, 11 वर्ग फुट, परशोतम कुमार 8 MI, 11 वर्ग फुट, पुत्र, कैलाश देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट, बेटी सोमा देवी 8 MI, 31 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट। Wds/O देवी दास, कौरिक 5 KI-6MI, 58 Sqft, Wd/O अवतार, भागमल 1 KI-15MI, 110 Sqft। पुत्र संतू, रतन लाल 10 मरलास 169 वर्ग फुट, रोमेश लाल 10 MI, 169 वर्ग फुट, गणेश दास 10 MI, 169 वर्ग फुट, पुत्र, शकुंतला देवी 1 MI,

					209 वर्ग फुट, कृष्णा देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट Ds/o बाल्कू, थौरू राम 9 MI, 260 वर्ग फुट, कुलदीप कुमार 09 MI, 260 वर्ग फुट, संजय कुमार 9 MI, 260 वर्ग फुट, पुत्र, पुष्पा देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, बिंबला देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, मखनू देवी 1 MI, 29 वर्ग फीट Wd/o बिसू, सूरज प्रकाश 5KI-6MI, 58 Sqft S/O गोवर्धन ब्राह्मण दामोत्रा R/O Dehl कल्टीवेटर :सेल्फ कल्टीवेशन बंसीलाल, बोध राज, हंस राज, शाम लाल को 40 समान हिस्सेदारी के साथ, गीता देवी, रानो देवी, शारदा देवी, संतोष देवी, शिवदाई के साथ 5 शेयर समान सह-भागीदारों में। ओक्यूपंट: बंसी लाल, बोध राज, हंस राज, शाम लाल को 40 समान हिस्सेदारी के साथ, गीता देवी, रानो देवी, शारदा देवी, संतोष देवी, शिवदाई को 5 समान सह-साझेदारों के साथ। ()
20	710	निजी	वरहाल - I	0.0051	मालिक:मदन लाल 08 MI, 11 वर्ग फीट, विजय कुमार 08 MI, 11 वर्ग फीट, जोगिंदर पॉल 08 MI, 11 वर्ग फीट। SS/O देवी दास, पप्पी शर्मा 05 MI, 245 वर्ग फुट। बेटा, दीक्षा शर्मा 1 मिली, 129 वर्ग, बेटी, नीलम कुमारी 1 MI, 129 वर्ग फीट, Wd/o जीवन लाल, सतपाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, मुकुंद लाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, रोमेश कुमार 8 MI, 11 वर्ग फीट, देश पॉल 8 MI, 11 वर्ग फुट, परशोतम कुमार 8 MI, 11 वर्ग फुट, पुत्र, कैलाश देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट, बेटी सोमा देवी 8 MI, 31 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट। Wds/O देवी दास, कौरिक 5 KI-6MI, 58 Sqft, Wd/O अवतार, भागमल 1 KI-15MI, 110 Sqft। पुत्र संतू, रतन लाल 10 मरलास 169 वर्ग फुट, रोमेश लाल 10 MI, 169 वर्ग फुट, गणेश दास 10 MI, 169 वर्ग फुट, पुत्र, शकुंतला देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट, कृष्णा देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट Ds/o बाल्कू, थौरू राम 9 MI, 260 वर्ग फुट, कुलदीप कुमार 09 MI, 260 वर्ग फुट, संजय कुमार 9 MI, 260 वर्ग फुट, पुत्र, पुष्पा देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, बिंबला देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, मखनू देवी 1 MI, 29 वर्ग फीट Wd/o बिसू, सूरज प्रकाश 5KI-6MI, 58 Sqft S/O गोवर्धन ब्राह्मण दामोत्रा R/O Dehl कल्टीवेटर :सेल्फ कल्टीवेशन गणेश

					दास सह-साझेदारी. ओक्यूपंट: गणेश दास सह-साझेदारी ()
21	711min	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.1264	मालिक:मदन लाल 08 MI, 11 वर्ग फीट, विजय कुमार 08 MI, 11 वर्ग फीट, जोगिंदर पॉल 08 MI, 11 वर्ग फीट। SS/O देवी दास, पप्पी शर्मा 05 MI, 245 वर्ग फुट। बेटा, दीक्षा शर्मा 1 मिली, 129 वर्ग, बेटी, नीलम कुमारी 1 MI, 129 वर्ग फीट, Wd/o जीवन लाल, सतपाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, मुकुंद लाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, रोमेश कुमार 8 MI, 11 वर्ग फीट, देश पॉल 8 MI, 11 वर्ग फुट, परशोतम कुमार 8 MI, 11 वर्ग फुट, पुत्र, कैलाश देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट, बेटी सोमा देवी 8 MI, 31 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट। Wds/O देवी दास, कौरिक 5 KI-6MI, 58 Sqft, Wd/O अवतार, भागमल 1 KI-15MI, 110 Sqft। पुत्र संतू, रतन लाल 10 मरलास 169 वर्ग फुट, रोमेश लाल 10 MI, 169 वर्ग फुट, गणेश दास 10 MI, 169 वर्ग फुट, पुत्र, शकुंतला देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट, कृष्णा देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट Ds/o बालकू, थौरू राम 9 MI, 260 वर्ग फुट, कुलदीप कुमार 09 MI, 260 वर्ग फुट, संजय कुमार 9 MI, 260 वर्ग फुट, पुत्र, पुष्पा देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, बिंबला देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, मखनू देवी 1 MI, 29 वर्ग फीट Wd/o बिसू, सूरज प्रकाश 5KI-6MI, 58 Sqft S/O गोवर्धन ब्राह्मण दामोत्रा R/O Dehl कल्टीवेटर : सेल्फसेल्फ कल्टीवेशन जोगिंदर पॉल 01K-13 ½M, यशपाल 1K-17M को-शेयरर्स ओक्यूपंट: ओगिंदर पॉल, यशपाल सह-साझेदार समान हिस्सेदारी में। ()
22	711min	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0089	मालिक:मदन लाल 08 MI, 11 वर्ग फीट, विजय कुमार 08 MI, 11 वर्ग फीट, जोगिंदर पॉल 08 MI, 11 वर्ग फीट। SS/O देवी दास, पप्पी शर्मा 05 MI, 245 वर्ग फुट। बेटा, दीक्षा शर्मा 1 मिली, 129 वर्ग, बेटी, नीलम कुमारी 1 MI, 129 वर्ग फीट, Wd/o जीवन लाल, सतपाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, मुकुंद लाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, रोमेश कुमार 8 MI, 11 वर्ग फीट, देश पॉल 8 MI, 11 वर्ग फुट, परशोतम कुमार 8 MI, 11 वर्ग फुट, पुत्र, कैलाश देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट, बेटी सोमा देवी 8 MI, 31 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 8

					MI, 11 वर्ग फुट। Wds/O देवी दास, कौरिक 5 KI-6MI, 58 Sqft, Wd/O अवतार, भागमल 1 KI-15MI, 110 Sqft। पुत्र संतू, रतन लाल 10 मरलास 169 वर्ग फुट, रोमेश लाल 10 MI, 169 वर्ग फुट, गणेश दास 10 MI, 169 वर्ग फुट, पुत्र, शकुंतला देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट, कृष्णा देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट Ds/o बाल्कू, थौरू राम 9 MI, 260 वर्ग फुट, कुलदीप कुमार 09 MI, 260 वर्ग फुट, संजय कुमार 9 MI, 260 वर्ग फुट, पुत्र, पुष्पा देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, बिंबला देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, मखनू देवी 1 MI, 29 वर्ग फीट Wd/o बिसू, सूरज प्रकाश 5KI-6MI, 58 Sqft S/O गोवर्धन ब्राह्मण दामोत्रा R/O Dehl कल्टीवेटर : जोगिंदर पॉल सह-साझेदार विक्रेता। कुलदीप पुत्र परबत सिंह निवासी कटरा विक्रेता, तत्कालीन विक्रेता कुलविंदर सिंह पुत्र गुरदीप सिंह निवासी रंदवा कॉलोनी विजयपुर विक्रेता। ओक्यूपंट: कुलविंदर सिंह वेंडी ()
23	712min	निजी	वरहाल - I	0.0038	मालिक:मदन लाल 08 MI, 11 वर्ग फीट, विजय कुमार 08 MI, 11 वर्ग फीट, जोगिंदर पॉल 08 MI, 11 वर्ग फीट। SS/O देवी दास, पप्पी शर्मा 05 MI, 245 वर्ग फुट। बेटा, दीक्षा शर्मा 1 मिली, 129 वर्ग, बेटी, नीलम कुमारी 1 MI, 129 वर्ग फीट, Wd/o जीवन लाल, सतपाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, मुकुंद लाल 8 MI, 11 वर्ग फीट, रोमेश कुमार 8 MI, 11 वर्ग फीट, देश पॉल 8 MI, 11 वर्ग फुट, परशोतम कुमार 8 MI, 11 वर्ग फुट, पुत्र, कैलाश देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट, बेटी सोमा देवी 8 MI, 31 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 8 MI, 11 वर्ग फुट। Wds/O देवी दास, कौरिक 5 KI-6MI, 58 Sqft, Wd/O अवतार, भागमल 1 KI-15MI, 110 Sqft। पुत्र संतू, रतन लाल 10 मरलास 169 वर्ग फुट, रोमेश लाल 10 MI, 169 वर्ग फुट, गणेश दास 10 MI, 169 वर्ग फुट, पुत्र, शकुंतला देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट, कृष्णा देवी 1 MI, 209 वर्ग फुट Ds/o बाल्कू, थौरू राम 9 MI, 260 वर्ग फुट, कुलदीप कुमार 09 MI, 260 वर्ग फुट, संजय कुमार 9 MI, 260 वर्ग फुट, पुत्र, पुष्पा देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, बिंबला देवी 1 MI, 29 वर्ग फुट, मखनू देवी 1 MI, 29 वर्ग फीट Wd/o बिसू, सूरज प्रकाश 5KI-6MI, 58

					Sqft S/O गोवर्धन ब्राह्मण दामोत्रा R/O Dehl कल्टीवेटर :सेल्फ कल्टीवेशन बंसीलाल, बोध राज, हंस राज, शाम लाल के साथ 40 शेयर बराबर, गीता देवी, रानो देवी, तारो देवी, संतोष देवी, शिवदाई के साथ 5 शेयर बराबर में। ओक्यूपंट: बंसी लाल, बोध राज, हंस राज, शाम लाल को 40 समान हिस्सेदारी के साथ, गीता देवी, रानो देवी, तारो देवी, संतोष देवी, शिवदाई के साथ समान सह-साझेदारों में 5 शेयर। ()
24	723	निजी	गैर मुमकिन	0.0051	मालिक: श्रीमती संसारू 13 MI Wd/o धरम चंद, बद्री नाथ 14 MI, ओम प्रकाश 13 एमएल बेटे, गायत्री देवी 14 MI, शकुंतला देवी 13 MI, विद्या देवी 14 MI, गीता देवी 13 MI Ds/o गुलाबू, संजय कुमार 10 MI , अजीत कुमार 10 MI, रोहित कुमार 10 MI बेटे, चिंता देवी 2 MI Wd/o विश्व नाथ, हेम राज 1 KI-11 MI बेटा, पुष्पा देवी 1 KI-11 MI D/o राम चंद, मूल राज 17 MI एड/बेटा, कौशला देवी 8 MI, संसारो देवी 8 एमएल, चंचला देवी 8 MI, सावित्री देवी 8 MI बेटियां, सीटू देवी 7 MI Wd/o कश्मीरू राम, मूल राज 15 MI, बोध राज 15 MI, लुडर मणि 15 MI, जोगिंदर पॉल 15 MI, राकेश कुमार 15 MI, तिलक राज 15 MI बेटे, कांता देवी 1 MI, संतोष देवी 1 MI बेटियां, सरो देवी 2 MI Wd/o मंगत राम, हंस राज 3 KI - 15 MI, देव राज 03 KI-15 MI, जगन नाथ 03 KI -15 MI, बाबू राम 03 KI -15 MI, काली दास 03 KI -15 MI Ss/o चतुर ब्राह्मण रामोत्रा R/o देह। कल्टीवेटर : लार मणि सह-साझेदार का स्व-व्यवसाय।ओक्यूपंट: लार मणि सह-साझेदार। ()
25	724min	निजी	वरहाल - I	0.0126	मालिक: श्रीमती संसारू 13 MI Wd/o धरम चंद, बद्री नाथ 14 MI, ओम प्रकाश 13 एमएल बेटे, गायत्री देवी 14 MI, शकुंतला देवी 13 MI, विद्या देवी 14 MI, गीता देवी 13 MI Ds/o गुलाबू, संजय कुमार 10 MI , अजीत कुमार 10 MI, रोहित कुमार 10 MI बेटे, चिंता देवी 2 MI Wd/o विश्व नाथ, हेम राज 1 KI-11 MI बेटा, पुष्पा देवी 1 KI-11 MI D/o राम चंद, मूल राज 17 MI एड/बेटा, कौशला देवी 8 MI, संसारो देवी 8 एमएल, चंचला देवी 8 MI, सावित्री देवी 8 MI

					बेटियां, सीटू देवी 7 MI Wd/o कश्मीरू राम, मूल राज 15 MI, बोध राज 15 MI, लुडर मणि 15 MI, जोगिंदर पॉल 15 MI, राकेश कुमार 15 MI, तिलक राज 15 MI बेटे, कांता देवी 1 MI, संतोष देवी 1 MI बेटियां, सरो देवी 2 MI Wd/o मंगत राम, हंस राज 3 kl - 15 MI, देव राज 03 KI-15 MI, जगन नाथ 03 KI -15 MI, बाबू राम 03 KI -15 MI, काली दास 03 kl -15 MI Ss/o चतुर ब्राह्मण रामोत्रा R/o देह। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन मूल राज पुत्र कश्मीरू राम सह-साझेदार। ओक्यूपंट: मूल राज सह-साझेदार। ()
26	725min	निजी	वरहाल - I	0.0404	मालिक: श्रीमती संसारू 13 MI Wd/o धरम चंद, बद्री नाथ 14 MI, ओम प्रकाश 13 एमएल बेटे, गायत्री देवी 14 MI, शकुंतला देवी 13 MI, विद्या देवी 14 MI, गीता देवी 13 MI Ds/o गुलाबू, संजय कुमार 10 MI , अजीत कुमार 10 MI, रोहित कुमार 10 MI बेटे, चिंता देवी 2 MI Wd/o विश्व नाथ, हेम राज 1 KI-11 MI बेटा, पुष्पा देवी 1 kl-11 MI D/o राम चंद, मूल राज 17 MI एड/बेटा, कौशला देवी 8 MI, संसारो देवी 8 एमएल, चंचला देवी 8 MI, सावित्री देवी 8 MI बेटियां, सीटू देवी 7 MI Wd/o कश्मीरू राम, मूल राज 15 MI, बोध राज 15 MI, लुडर मणि 15 MI, जोगिंदर पॉल 15 MI, राकेश कुमार 15 MI, तिलक राज 15 MI बेटे, कांता देवी 1 MI, संतोष देवी 1 MI बेटियां, सरो देवी 2 MI Wd/o मंगत राम, हंस राज 3 kl - 15 MI, देव राज 03 KI-15 MI, जगन नाथ 03 KI -15 MI, बाबू राम 03 KI -15 MI, काली दास 03 kl -15 MI Ss/o चतुर ब्राह्मण रामोत्रा R/o देह। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन । ओक्यूपंट: बद्री नाथ, ओम प्रकाश, संसारू देवी सह-साझेदार समान हिस्से में। ()
27	726min	निजी	वरहाल - I	0.0151	मालिक: श्रीमती संसारू 13 MI Wd/o धरम चंद, बद्री नाथ 14 MI, ओम प्रकाश 13 एमएल बेटे, गायत्री देवी 14 MI, शकुंतला देवी 13 MI, विद्या देवी 14 MI, गीता देवी 13 MI Ds/o गुलाबू, संजय कुमार 10 MI , अजीत कुमार 10 MI, रोहित कुमार 10 MI बेटे, चिंता देवी 2 MI Wd/o विश्व नाथ, हेम राज 1 KI-11 MI बेटा, पुष्पा देवी 1 kl-11

					MI D/o राम चंद, मूल राज 17 MI एड/बेटा, कौशला देवी 8 MI, संसारो देवी 8 एमएल, चंचला देवी 8 MI, सावित्री देवी 8 MI बेटियां, सीटू देवी 7 MI Wd/o कश्मीरू राम, मूल राज 15 MI, बोध राज 15 MI, लुडर मणि 15 MI, जोगिंदर पॉल 15 MI, राकेश कुमार 15 MI, तिलक राज 15 MI बेटे, कांता देवी 1 MI, संतोष देवी 1 MI बेटियां, सरो देवी 2 MI Wd/o मंगत राम, हंस राज 3 kl - 15 MI, देव राज 03 KI-15 MI, जगन नाथ 03 KI -15 MI, बाबू राम 03 KI -15 MI, काली दास 03 kl -15 MI Ss/o चतुर ब्राह्मण रामोत्रा R/o देह। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन संजय कुमार, अजीत कुमार, रोहित कुमार ½ शेयर के साथ बराबर, हेम राज ½ शेयर को-शेयरसी। ओक्यूपंट: संजय कुमार, अजीत कुमार, रोहित कुमार ½ शेयर के साथ बराबर, हेम राज ½ शेयर सह-साझेदार। ()
28	727min	निजी	वरहाल - I	0.0228	मालिक: श्रीमती संसारू 13 MI Wd/o धरम चंद, बद्री नाथ 14 MI, ओम प्रकाश 13 एमएल बेटे, गायत्री देवी 14 MI, शकुंतला देवी 13 MI, विद्या देवी 14 MI, गीता देवी 13 MI Ds/o गुलाबू, संजय कुमार 10 MI , अजीत कुमार 10 MI, रोहित कुमार 10 MI बेटे, चिंता देवी 2 MI Wd/o विश्व नाथ, हेम राज 1 KI-11 MI बेटा, पुष्पा देवी 1 kl-11 MI D/o राम चंद, मूल राज 17 MI एड/बेटा, कौशला देवी 8 MI, संसारो देवी 8 एमएल, चंचला देवी 8 MI, सावित्री देवी 8 MI बेटियां, सीटू देवी 7 MI Wd/o कश्मीरू राम, मूल राज 15 MI, बोध राज 15 MI, लुडर मणि 15 MI, जोगिंदर पॉल 15 MI, राकेश कुमार 15 MI, तिलक राज 15 MI बेटे, कांता देवी 1 MI, संतोष देवी 1 MI बेटियां, सरो देवी 2 MI Wd/o मंगत राम, हंस राज 3 kl - 15 MI, देव राज 03 KI-15 MI, जगन नाथ 03 KI -15 MI, बाबू राम 03 KI -15 MI, काली दास 03 kl -15 MI Ss/o चतुर ब्राह्मण रामोत्रा R/o देह। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन संजय कुमार, अजीत कुमार, रोहित कुमार ½ शेयर के साथ बराबर, हेम राज ½ शेयर को-शेयरसी। ओक्यूपंट: संजय कुमार, अजीत कुमार, रोहित कुमार ½ शेयर के साथ बराबर, हेम राज ½ शेयर सह-

					साझेदार। ()
29	730	निजी	वरहाल - I	0.0463	मालिक: श्रीमती संसारू 13 MI Wd/o धरम चंद, बद्री नाथ 14 MI, ओम प्रकाश 13 एमएल बेटे, गायत्री देवी 14 MI, शकुंतला देवी 13 MI, विद्या देवी 14 MI, गीता देवी 13 MI Ds/o गुलाबू, संजय कुमार 10 MI, अजीत कुमार 10 MI, रोहित कुमार 10 MI बेटे, चिंता देवी 2 MI Wd/o विश्व नाथ, हेम राज 1 KI-11 MI बेटा, पुष्पा देवी 1 kl-11 MI D/o राम चंद, मूल राज 17 MI एड/बेटा, कौशला देवी 8 MI, संसारो देवी 8 एमएल, चंचला देवी 8 MI, सावित्री देवी 8 MI बेटियां, सीटू देवी 7 MI Wd/o कश्मीरू राम, मूल राज 15 MI, बोध राज 15 MI, लुडर मणि 15 MI, जोगिंदर पॉल 15 MI, राकेश कुमार 15 MI, तिलक राज 15 MI बेटे, कांता देवी 1 MI, संतोष देवी 1 MI बेटियां, सरो देवी 2 MI Wd/o संगत राम, हंस राज 3 kl - 15 MI, देव राज 03 KI-15 MI, जगन नाथ 03 KI -15 MI, बाबू राम 03 KI -15 MI, काली दास 03 kl -15 MI Ss/o चतुर ब्राह्मण रामोत्रा R/o देहा कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन मूल राज पुत्र शम्भू राम सह-साझेदार। ओक्यूपेंट: मूल राज सह-साझेदार। ()
30	733min	निजी	वरहाल - I	0.0241	मालिक: श्रीमती संसारू 13 MI Wd/o धरम चंद, बद्री नाथ 14 MI, ओम प्रकाश 13 एमएल बेटे, गायत्री देवी 14 MI, शकुंतला देवी 13 MI, विद्या देवी 14 MI, गीता देवी 13 MI Ds/o गुलाबू, संजय कुमार 10 MI, अजीत कुमार 10 MI, रोहित कुमार 10 MI बेटे, चिंता देवी 2 MI Wd/o विश्व नाथ, हेम राज 1 KI-11 MI बेटा, पुष्पा देवी 1 kl-11 MI D/o राम चंद, मूल राज 17 MI एड/बेटा, कौशला देवी 8 MI, संसारो देवी 8 एमएल, चंचला देवी 8 MI, सावित्री देवी 8 MI बेटियां, सीटू देवी 7 MI Wd/o कश्मीरू राम, मूल राज 15 MI, बोध राज 15 MI, लुडर मणि 15 MI, जोगिंदर पॉल 15 MI, राकेश कुमार 15 MI, तिलक राज 15 MI बेटे, कांता देवी 1 MI, संतोष देवी 1 MI बेटियां, सरो देवी 2 MI Wd/o संगत राम, हंस राज 3 kl - 15 MI, देव राज 03 KI-15 MI, जगन नाथ 03 KI -15 MI, बाबू राम 03 KI -15 MI, काली दास 03 kl -15 MI Ss/o चतुर

					ब्राह्मण रामोत्रा R/o देह। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन संजय कुमार, अजीत कुमार, रोहित कुमार ½ शेयर के साथ बराबर, हेम राज ½ शेयर को-शेयरसी। ओक्यूपंट: संजय कुमार, अजीत कुमार, रोहित कुमार ½ शेयर के साथ बराबर, हेम राज ½ शेयर सह-साझेदार। ()
31	737min	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.0481	मालिक:अनुशिया W/o अनिल शर्मा R/o बटवाल, तहसील सुंदरबनी। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेटर ओक्यूपंट: अनुशिया मालिक। ()
32	738min	निजी	गैर मुमकिन	0.0349	मालिक:मदन लाल पुत्र देवी चंद ब्राह्मण R/o देह। कल्टीवेटर :आत्म व्यवसाय।। ओक्यूपंट: मदन लाल मालिक ()
33	739min	निजी	गैर मुमकिन	0.0202	मालिक:मालिक: शानू 02K-09M, 66 वर्ग फुट। कृष्णा 02K-09M, 66 वर्ग फीट, सत्य 02K-09M, 164 वर्ग फीट। Ds/O किरपु, भगवंती D/O बलदेव 02K-00M, 249 Sqft। ब्राह्मण R/o देह।। कल्टीवेटर :अशोक कुमार पुत्र के कब्जे में दुर्गा दास ब्राह्मण निवासी देह निवासी।। ओक्यूपंट: अशोक कुमार पुत्र दुर्गा दास ब्राह्मण निवासी देह निवासी। ()
34	740min	निजी	गैर मुमकिन	0.0051	मालिक : पुरुषोत्तम लाल 23के-16एम पुत्र संत राम ब्राह्मण निवासी देह। कल्टीवेटर: स्व व्यवसाय। ओक्यूपंट: पुरुषोत्तम लाल मालिक। ()
35	98/1	सरकारी	फारेस्ट	0.0026	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
	गांव का नाम: कंदयार				
36	602 min	निजी	वरहाल - I/गैर मुमकिन	0.244	मालिक: रहमत अली पुत्र फजल दीन गुज्जर निवासी देह। कल्टीवेटर: स्वयं खेती करने वाले ओक्यूपंट: रहमत अली मालिक ()
37	628	निजी	वरहाल - I	0.0986	मालिक: धनु पुत्र 2 ½ हिस्सा, श्रीमती सीता Wd/o चंद 1 शेयर, प्रीतम कुमार, रोमेश कुमार, शाम लाल पुत्रों के साथ 18 शेयर बराबर, सुनीता देवी बेटी, किशो देवी Wd/o प्रेमू 2 ½ में से 2 हिस्से के साथ 1/3 शेयर में से हिस्सा। जनक राज, बिहारी लाल,

					जोगिंदर सिंह, तिलक राज, रोमेश कुमार, विजय कुमार, रवि कुमार पुत्रों के साथ 91 शेयर बराबर, सत्य देवी, बिंबला देवी, वीणा देवी, आशु देवी, शारदा देवी D/O मुंशी के साथ 5 शेयर बराबर में ½ हिस्से में से, बोध राज, जट्टू राम, हुकम चंद, दीवान चंद, जमेलू पुत्रों के साथ 60 अंश बराबर, बिम्बलो, बंता, रीवा, शक्ति पुत्रियाँ, कौशल्या Wd/O कृष्ण 5 अंश के साथ, राहुल कुमार पुत्र 3 अंश, सुषमा देवी Wd/o सोम राज 1/3 शेयर में से 12 शेयरों में से 1 शेयर, मदन लाल, योग राज, प्रीतम चंद बेटे, श्रीमती तारो देवी, रानी देवी, अशोक देवी D/O गंगा राम 7 शेयरों में से 1/3 शेयर के साथ, श्रीमती बुबरी D/O मल 1 शेयर में से 1 शेयर, देस राज 6 शेयर, रोमालो, तिरलोकू बेटे, श्रीमती शानो D/O मासा 3 शेयर बराबर, बिटू, राज कुमार पुत्र, श्रीमती गीता देवी, पुष्पा देवी, कालो देवी D/O रानो, आधा शेयर मेघ आर / ओ देह में से 1 शेयर के बराबर में 5 शेयर के साथ कल्टीवेटर: स्वयं खेती करने वाले ओक्यूपंट: तिलोकू, रोमालो समान हिस्से में सह-साझेदार। ()
38	850/627	निजी	बंजार कदीम	0.002	मालिक: पर्मा नंद, मोहन लाल, सोम राज पुत्रों के साथ 15 अंश बराबर, श्रीमती चंचला देवी D/O दीना नाथ 1 अंश में से 1 अंश, जगन नाथ पुत्र श्रीमती केसरू 1 में से 1 अंश शेयर, नाथ S/O किरपू 30 शेयर, थोरू राम, मुख्य राज, हंस राज बेटों के साथ 66 शेयर बराबर, श्रीमती पुष्पा देवी बेटा, श्रीमती करिशानी देवी W/O गौरी के साथ 2 शेयर बराबर, श्रीमती रेवा देवी W/O सुखदेव 1 शेयर में से 22 शेयर, बनारसी लाल बेटे 3 शेयर, श्रीमती पुष्पा देवी D/O तारा मणि 1/2 शेयर में से 1 शेयर, ओम प्रकाश, योग राज, रोमेश लाल बेटे 21 शेयर के साथ बराबर में, श्रीमती राज कुमारी, चंचला देवी बेटियाँ, श्रीमती वैष्णो W/O स्वर्गीय तीर्थ राम 1 शेयर के बराबर में 3 शेयर के साथ, गिरदारी लाल पुत्र, राम प्यारी D/O दुर्गु ½ शेयर के बराबर में 2 शेयर के साथ 1 शेयर का, शालाश्रो खेवट नंबर 20 के अनुसार, 1 शेयर, कृष्ण लाल और अन्य खेवट नंबर 22,1 शेयर के अनुसार। कल्टीवेटर: नाथ के कब्जे में, गौरी के साथ 2 शेयर बराबर, थोरू,

					मुख्य राज, सुखदेव, हंस राज समान अधिभोगी में 1 शेयर के साथ ओक्यूपंट: नाथ, गौरी के कब्जे में 2 हिस्से के साथ बराबर में, थोरू, मुख्य राज, सुखदेव, हंस राज के साथ 1 शेयर के साथ बराबर में ()
39	852/627	सरकारी	फारेस्ट	0.0049	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। (865/852/627)
40	885/ 630min	निजी	अडाक बंजार कदीम	0.0772	मालिक: शामलात देह हसब रसद खेवत.. कल्टीवेटर: योग राज के कब्जे में, रोमेश लाल S/O तीर्थ राम ब्राह्मण R/O देह समान हिस्से में ओक्यूपंट: योग राज के कब्जे में, रोमेश लाल एस / ओ तीर्थ राम ब्राह्मण आर / हे देह बराबर हिस्से में। ()
गांव का नाम: लटोरी					
41	533min	निजी	वरहाल - II/गैर मुमकिन	0.002576	मालिक : मोहन सिंह पुत्र 5 अंश, श्रीमती रानो, विद्या, शकुंतला Ds/o चतर सिंह 1/3 अंश में से 3 अंश के साथ, ओंकार सिंह, उत्तम सिंह, स्वर्ण सिंह, कौशल सिंह पुत्र 32 अंश समान, सरिस्ता देवी , दर्शना देवी पुत्रियाँ, श्रीमती धनाई Wd/o लोचन सिंह 1/3 अंश के बराबर में 3 अंश के साथ, ईशरी सिंह, दलीप सिंह, बलवंत सिंह पुत्रों के साथ 15 अंश बराबर, शक्ति देवी पुत्रा तोताय राम 1 अंश के साथ 3KI-13MI में से 1/3 शेयर, शाम सिंह, कस्तूर सिंह, शंकर सिंह, सोहन सिंह, सुखदेव सिंह, भीम सिंह, पुरुषोत्तम सिंह, सुरिंदर सिंह पुत्रों के साथ 96 बराबर, दर्शन देवी, मंजू देवी बेटियाँ, सीता देवी Wd/o संसार सिंह 8 शेयरों के बराबर में 3 शेयर के साथ, शक्ति सिंह, रोमल सिंह बेटे के साथ 8 शेयर बराबर, सत्य देवी Wd/o 8 शेयर में से काकू 1 शेयर, चैन सिंह, करतार सिंह, राज सिंह बेटे, 24 शेयर बराबर, श्रीमती बू बेटा, राज दाई Wd/O Lashoo 1KI-4MI में से 2 शेयर के साथ, सूरज सिंह बेटा 6 शेयर , रेखा देवी, नीरू देवी, राधू देवी बेटियाँ, श्रीमती शकुंतला देवी Wd/o शंकर सिंह 9 शेयरों में से 4 हिस्से के साथ, मदन सिंह पुत्र 9 शेयर, वैष्णो देवी, सत्य देवी, सुपमा देवी, कांता देवी, सुशु देवी बेटियाँ, अशरू Wd/o प्रेम सिंह 5 शेयरों में से 6 हिस्से के साथ, जरनैल सिंह, बलबीर सिंह 2 शेयर के साथ, प्रताप सिंह, माखन सिंह 1

					शेयर बराबर S/o लुदर सिंह 5 शेयर में से, दीवान सिंह बेटा 5 शेयर, विद्या देवी D/o बचितरू 1 KI-4 MI में से 1 शेयर, करनैल सिंह, सोहन सिंह, अजीत सिंह बेटों के साथ 21 शेयर बराबर, श्रीमती मीना देवी, बबली देवी, सुनीता Ds/O हुकम सिंह 10 में से 3 अंश के साथ, मुंशी राम, रतन सिंह, Nek Ram पुत्रों के साथ 30 अंश बराबर, श्रीमती रानो, गुडो, सावित्री, बिमलो, सोमा Ds/O गोपाल सिंह 5 अंश के साथ 64KI-17MI राजपूत बजल R/O Deh के बराबर। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन शाम सिंह, कस्तूर सिंह, शंकर सिंह, सोहन सिंह, सुखदेव सिंह, विशम सिंह, पुरुषोत्तम सिंह, सुरिंदर सिंह 1 शेयर के साथ, शक्ति सिंह, रसयाल सिंह 1 शेयर के साथ, चैन सिंह, करतार सिंह, राज सिंह बराबर में 3 शेयर के साथ सह-साझेदार। ओक्यूपेंट : चैन सिंह, करतार सिंह, राज सिंह, शक्ति सिंह, रसयाल सिंह समान अंश में सहभागी ()
42	540min	निजी	गैर मुमकिन	0.098594	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवाती कल्टीवेटर : मकबूजा मलकानी ओक्यूपेंट : मकबूजा मलकानी ()
43	542min	निजी	बंजर जदीद	0.134003	मालिक : मोहन सिंह पुत्र 5 अंश, श्रीमती रानो, विद्या, शकुंतला Ds/o चतर सिंह 1/3 अंश में से 3 अंश के साथ, ओंकार सिंह, उत्तम सिंह, स्वर्ण सिंह, कौशल सिंह पुत्र 32 अंश समान, सरिस्ता देवी, दर्शना देवी पुत्रियाँ, श्रीमती धनाई Wd/o लोचन सिंह 1/3 अंश के बराबर में 3 अंश के साथ, ईशरी सिंह, दलीप सिंह, बलवंत सिंह पुत्रों के साथ 15 अंश बराबर, शक्ति देवी पुत्रा तोताय राम 1 अंश के साथ 3KI-13MI में से 1/3 शेयर, शाम सिंह, कस्तूर सिंह, शंकर सिंह, सोहन सिंह, सुखदेव सिंह, भीम सिंह, पुरुषोत्तम सिंह, सुरिंदर सिंह पुत्रों के साथ 96 बराबर, दर्शन देवी, मंजू देवी बेटियाँ, सीता देवी Wd/o संसार सिंह 8 शेयरों के बराबर में 3 शेयर के साथ, शक्ति सिंह, रोमल सिंह बेटे के साथ 8 शेयर बराबर, सत्य देवी Wd/o 8 शेयर में से काकू 1 शेयर, चैन सिंह, करतार सिंह, राज सिंह बेटे, 24 शेयर बराबर, श्रीमती बू बेटा, राज दाई Wd/O Lashoo 1KI-4MI में से 2 शेयर के साथ, सूरज सिंह

					बेटा 6 शेयर , रेखा देवी, नीरू देवी, राधू देवी बेटियां, श्रीमती शकुंतला देवी Wd/o शंकर सिंह 9 शेयरों में से 4 हिस्से के साथ, मदन सिंह पुत्र 9 शेयर, वैष्णो देवी, सत्य देवी, सुषमा देवी, कांता देवी, सुशु देवी बेटियाँ, अशरू Wd/o प्रेम सिंह 5 शेयरों में से 6 हिस्से के साथ, जरनैल सिंह, बलबीर सिंह 2 शेयर के साथ, प्रताप सिंह, माखन सिंह 1 शेयर बराबर S/o लुदर सिंह 5 शेयर में से, दीवान सिंह बेटा 5 शेयर, विद्या देवी D/o बचितरू 1 KI-4 MI में से 1 शेयर, करनैल सिंह, सोहन सिंह, अजीत सिंह बेटों के साथ 21 शेयर बराबर, श्रीमती मीना देवी, बबली देवी, सुनीता Ds/O हुकम सिंह 10 में से 3 अंश के साथ, मुंशी राम, रतन सिंह, Nek Ram पुत्रों के साथ 30 अंश बराबर, श्रीमती रानो, गुडो, सावित्री, बिमलो, सोमा Ds/O गोपाल सिंह 5 अंश के साथ 64KI-17MI राजपूत बजल R/O Deh के बराबर। कल्टीवेटर : सेल्फ कल्टीवेशन सूरज सिंह, मदन सिंह 1 शेयर के साथ बराबर में, जरनैल सिंह, बलबीर सिंह 2 शेयर बराबर में, प्रताप सिंह, माखन सिंह 1 शेयर में से 1 शेयर के साथ, दीवान सिंह 1 शेयर शेयर के साथ, करनैल सिंह, सोहन सिंह, अजीत सिंह 21 शेयर बराबर में, मीना देवी, बबली देवी, सुनीता देवी 3 शेयर के साथ बराबर में से 3 शेयर के साथ 1 शेयर, मुंशी राम, रतन सिंह, नेक राम, ½ शेयर को-शेयरों के बराबर में 3 शेयर के साथ। प्रेम सिंह, चंचल सिंह, मदन सिंह, सुखदेव सिंह Ss/O चमैल सिंह 1 शेयर के साथ, केवल सिंह, कुलदीप सिंह एस / ओ धरम सिंह 1 शेयर के साथ, थोरू राम, नसीब सिंह, सुरम सिंह S/O रूप चंद 1 शेयर के साथ बराबर में ¼ शेयर में रहने वालों में से। ।ओक्यूपंट :सूरज सिंह, मदन सिंह 1 शेयर के साथ बराबर में, जरनैल सिंह, बलबीर सिंह 2 शेयर के साथ, प्रताप सिंह, माखन सिंह 1 शेयर में से 1 शेयर बराबर में, करनैल सिंह, सोहन सिंह, अजीत सिंह के साथ 21 शेयर बराबर में, मीना देवी, बबली देवी, सुनीता देवी ने 1 शेयर में से 3 शेयर के साथ, मुंशी राम, रतन सिंह, नेक राम ने 2/3 शेयर के बराबर में 3 शेयर के साथ। ()
	गांव का नाम: पामोटे				

44	110min	निजी	हैल बारानी	0.166914	मालिक : अब्दुल रशीद पुत्र सेन निवासी कटरा। कल्टीवेटर : स्वयं की खेती। ओक्यूपंट : अब्दुल रशीद मालिक। ()
45	110min	निजी	वरहाल - I	0.146682	मालिक: नूर शाह, नूर अहमद बेटे, श्रीमती सरिया बेगम, शती बीबी बेटियां हुसैन मोहम्मद 25 कनाल 18 मरला में बराबर, यासीन अली, अयूब खान, नूर मोहम्मद, गुलज़ार मोहम्मद, सैफ अली, अल्लाह रक्खा बेटे रहिम बख्श 36 कनाल 4 मरला में बराबर गुर्जर निवासी देह। कल्टीवेटर : स्वयं की खेती में नूर शाह, नूर अहमद, सरिया बेगम, शती बीबी सह-साझेदार समान हिस्से में। ओक्यूपंट : स्वयं की खेती में नूर शाह, नूर अहमद, सरिया बेगम, शती बीबी सह-साझेदार समान हिस्से में। ()
46	113min	सरकारी	फारेस्ट	0.043039	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
47	113min	सरकारी	फारेस्ट	0.713178	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
48	114	सरकारी	फारेस्ट	0.017677	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
49	115	सरकारी	फारेस्ट	0.091008	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
50	124min	निजी	बंजार कदीम	0.005058	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : श्रीमती पिंडी सह-साझेदार विक्रेता। मोहम्मद सलीम पुत्र चिराग दीन रायन निवासी कटरा वेंडी। ओक्यूपंट : मोहम्मद सलीम वेंडी। ()
51	126min	निजी	बंजर कदीम	0.177039	मालिक: शल्लो और अन्य। कल्टीवेटर : शल्लो , जगन नाथ, पीतांबर राम के बराबर में 1 हिस्सा, तितरू , सुरजू, लखपति के बराबर सह-साझेदार विक्रेताओं में 3 हिस्से के साथ। सलीमा पत्नी राजिंदर सिंह कोतवाल निवासी देह वेंडी फिर वेंडर। शबरा इमिन पत्नी मोहम्मद सलीम निवासी कटरा वेंडी। ओक्यूपंट: शबरा इमिन पत्नी मोहम्मद सलीम निवासी कटरा वेंडी। ()
52	129	निजी	गैर मुमकिन	0.295896	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : बलबीर सिंह, शमशेर सिंह, विक्रम सिंह के साथ 24 शेयर बराबर में ,

					राज कुमारी, निर्मला देवी, बबली देवी, कृष्णा देवी के साथ 4 शेयर समान में सह-साझेदार विक्रेताओं। देव मोहन गुप्ता पुत्र बृजमोहन गुप्ता निदेशक लेसी के माध्यम से अमेरिकन होटल एंड रेस्टोरेंट प्राइवेट लिमिटेड नई दिल्ली के कब्जे में। ओक्यूपेंट : देव मोहन गुप्ता पुत्र बृजमोहन गुप्ता निदेशक लेसी के माध्यम से अमेरिकन होटल एंड रेस्टोरेंट प्राइवेट लिमिटेड नई दिल्ली के कब्जे में। ()
53	131min	निजी	बंजार कदीम	0.02529	मालिक: शामिलत देह। कल्टीवेटर : मंदिर शिव जी महाराज। ओक्यूपेंट : मंदिर शिव जी महाराज। ()
54	132min	निजी	गैर मुमकिन	0.032877	मालिक: शामिलत देह। कल्टीवेटर : राधा शाम, बोध राज, सुरेश कुमार बेटे कृष्णा मेघ निवासी देह के कब्जे में समान हिस्से में। ओक्यूपेंट : राधा शाम, बोध राज, सुरेश कुमार बेटे कृष्णा मेघ निवासी देह के कब्जे में समान हिस्से में। ()
55	138min	निजी	बंजार कदीम	0.000003	मालिक: शामिलत देह। कल्टीवेटर : मुंशी पुत्र लशन मेघ निवासी देह के कब्जे में। ओक्यूपेंट : मुंशी पुत्र लशन मेघ निवासी देह के कब्जे में। ()
56	139min	निजी	बंजार कदीम	0.12645	मालिक : राधे शाम, बोध राज, सुरेश कुमार बेटे , श्रीमती सुषमा देवी, पूजा देवी पुत्रियां, श्रीमती तारो देवी विधवा कृष्णा मेघ निवासी देह समान शेयर में। कल्टीवेटर : देव मोहन गुप्ता पुत्र बृजमोहन गुप्ता निदेशक लेसी के माध्यम से अमेरिकन होटल एंड रेस्टोरेंट प्राइवेट लिमिटेड नई दिल्ली के कब्जे में। ओक्यूपेंट : अमेरिकी होटल और रेस्तरां। ()
57	161min	निजी	बंजार कदीम	0.121431	मालिक : शामिलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : करण सिंह सह-साझेदार विक्रेता। संजीव खजूरिया पुत्र हरि राम खजूरिया निवासी उधमपुर बेंडी। ओक्यूपेंट : संजीव खजूरिया बेंडी। ()
58	161min	निजी	गैर मुमकिन	0.128979	मालिक : शामिलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : मकबूजा मलकान। ओक्यूपेंट :

					मकबूजा मलकान। ()
59	165min	निजी	वरहाल - II / अडाक बंजार कदीम	0.106216	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : ज्ञानचंद की खेती के तहत देस राज पुत्र अमरू समान हिस्से में ब्राह्मण निवासी देह। (नोट: डीसी रियासी द्वारा यथास्थिति जारी और दर्ज की गई है)। ओक्यूपंट : ज्ञान चंद, देस राज बेटे अमरू ब्राह्मण निवासी देह। ()
60	166min	निजी	अडाक बंजार कदीम	0.06324	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : जगदेव सिंह सह-साझेदार विक्रेता, अनीता रानी बेटी प्रेम सिंह निवासी अरली हंसाली वेंडी फिर विक्रेता। बोपिंदर सिंह पुत्र शिव देव सिंह राजपूत निवासी कटरा डोनी। ओक्यूपंट : बोपिंदर सिंह डोनी । ()
61	167min	निजी	अडाक बंजार कदीम	0.0063055	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : कर्ण सिंह सह-साझेदार विक्रेता। प्रदीप कुमार पुत्र शिव दत्त ब्राह्मण निवासी देह विक्रेता फिर वेंडर। मधु शर्मा पत्नी कुलदीप कुमार शर्मा वेंडी निवासी राघोर, भलवाल तहसील। ओक्यूपंट: मधु शर्मा वेंडी। ()
62	168min	निजी	गैर मुमकिन	0.030338	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : शेयर-ए-आम। ओक्यूपंट : शेयर- ए-आम 17 मरला, पीडब्ल्यूडी रोड 05 मरला। ()
63	171min	निजी	वरहाल - I	0.030348	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : कर्ण सिंह सह-साझेदार विक्रेता, राम रतन पुत्र सरनू ब्राह्मण निवासी देह वेंडी। ओक्यूपंट : राम रतन वेंडी। ()
64	171min	निजी	वरहाल - I	0.0189675	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : संजय कुमार पुत्र राम रतन ब्राह्मण ओक्यूपंट के खेती में। ओक्यूपंट : संजय कुमार पुत्र राम रतन ब्राह्मण ओक्यूपंट । ()
65	173min	निजी	गैर मुमकिन	0.000045	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : राम रतन पुत्र सरनू ब्राह्मण निवासी देह के कब्जे में। ओक्यूपंट: राम रतन

					ओक्यूपंट 4 1/2 मरला, पीडब्ल्यूडी रोड 1/2 मरला। ()
66	176min	निजी	बंजार कदीम	0.032877	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : खाखरो देवी सह-साझेदार विक्रेता। यश पॉल, मुख राज, बाबू राम, राकेश कुमार, गणेश कुमार बेटे , श्रीमती सुनीता देवी, निशा देवी पुत्रियां, चंचला देवी विधवा संसारू वेण्डीस समान हिस्से में मेघ निवासी देह। ओक्यूपंट : यश पॉल, मुख राज, बाबू राम, राकेश कुमार, गणेश कुमार वेण्डीस समान हिस्से में। ()
67	176min	निजी	वरहाल - I	0.007587	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : राज सिंह सह-साझेदार विक्रेता, जोगिंदर लाल पुत्र मुंशी राम वेंडी फिर विक्रेता, तिलक राज पुत्र राम लाल निवासी अरली हंसाली, तहसील कटरा वेंडी। ओक्यूपंट : तिलक राज वेंडी। ()
68	176min	निजी	बंजार कदीम	0.0012735	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : संसार चंद अटार्नी धारक विक्रेता के माध्यम से सोबा राम सह-साझेदार। जोगिंदर लाल पुत्र मुंशी राम मेघ निवासी देह वेंडी। ओक्यूपंट : जोगिंदर लाल वेंडी। ()
69	193min	निजी	बंजार कदीम	0.025257	मालिक : अमर चंद, अनंत राम बेटे , श्रीमती सीतान देवी, कौशल्या देवी, तारो देवी बेटियां दत्तू समान हिस्से में मेघ निवासी देह। कल्टीवेटर : स्वयं खेती। ओक्यूपंट : अमर चंद और अन्य मालिक। ()
	गांव का नाम: परथल				
70	790	सरकारी	गैर मुमकिन कस्सी	0.3768	मालिक: राज्य भूमि कल्टीवेटर:श्री माता वैष्णो देवी श्राइन बोर्ड, कटरा के कब्जे में। ओक्यूपंट: श्री माता वैष्णो देवी श्राइन बोर्ड, कटरा। ()
71	791	सरकारी	गैर मुमकिन जंगल	0.0303	मालिक: राज्य भूमि कल्टीवेटर:श्री माता वैष्णो देवी श्राइन बोर्ड, कटरा के कब्जे में। ओक्यूपंट: श्री माता वैष्णो देवी श्राइन बोर्ड, कटरा। ()
	गांव का नाम: तरीन मियारी				

72	416	निजी	वरहाल - I	0.000045	मालिक : राजिंदर सिंह 15 मरला, 225 वर्ग फुट, अजीत सिंह 15 मरला, 222 वर्ग फुट, अनीता देवी 02 मरला, 71 वर्ग फुट, संतोष देवी 02 मरला, 71 वर्ग फुट, नीलम देवी 02 मरला, 71 वर्ग फुट बेटियां, शांति देवी 02 मरला, 71 वर्ग फुट विधवा प्रेम सिंह, मोहन सिंह 09 मरला, 135 वर्ग फुट, विजय कुमार 09 मरला, 135 वर्ग फुट, रवि सिंह 09 मरला, 135 वर्ग फुट, भूषण सिंह 09 मरला, 135 वर्ग फुट बेटे , मधु देवी 1 मरला, 97 वर्ग फुट बेटा , लीलो देवी 1 मरला, 97 वर्ग फुट विधवा कृष्ण सिंह, शकुंतला देवी 6 मरला, 213 वर्ग फुट, सावित्री देवी 6 मरला, 213 वर्ग फुट बेटियां, शिव दाई 6 मरला, 213 वर्ग फुट विधवा संसार सिंह, जगदेव सिंह 5 कनाल -1 मरला, 204 वर्ग फुट पुत्र किरपू, तेजा सिंह 3 कनाल - 7 मरला, 227 वर्ग फुट पुत्र , गंगा दाई 16 मरला, 261 वर्ग फुट, कृष्ण देवी 16 मरला, 261 वर्ग फुट पुत्रियां अमर सिंह, ओंकार सिंह पुत्र लाजपत 5 कनाल-1 मरला, 204 वर्ग फुट, राजपूत बजल निवासी देह। कल्टीवेटर : स्वयं खेती में करतार सिंह, अजीत सिंह, स्वर्ण सिंह, सागर सिंह बेटे चत्तर सिंह की बराबर शेयर निवासी देह । ओक्यूपंट: राजिंदर सिंह सह-साझेदार। ()
73	420	निजी	वरहाल - I	0.022761	मालिक : पुष्पा देवी, अनीता देवी पुत्रियां दुर्गा सिंह राजपूत निवासी देह बराबर शेयर मै । कल्टीवेटर : स्वयं खेती । ओक्यूपंट: पुष्पा देवी और अन्य मालिक। ()
74	421min	निजी	हैल बारानी	0.035357	मालिक: आत्म सिंह, अंगरेज सिंह बेटे 12 शेयर मै बराबर , दर्शना देवी, रेखा देवी बेटियां, कृष्णा देवी विधवा ज्ञान सिंह 5 कनाल - 1 मरला में से 3 शेयर मै बराबर , नसीब सिंह 19 मरला, 174 वर्ग फुट, कमल सिंह 19 मरला, 174 वर्ग फुट, करनैल सिंह 19 मरला, 174 वर्ग फुट, कुलवर सिंह 19 मरला, 174 वर्ग फुट पुत्र, चंचला देवी 1 मरला, 110 वर्ग फुट पुत्री, माया देवी 1 मरला, 110 वर्ग फुट विधवा चैन सिंह, सागर सिंह, 8 शेयर पुत्र, शीला देवी, शकुंतला देवी, रीता देवी, उषा देवी, सुमन देवी पुत्रियां श्रीमती शांति देवी विधवा संतोख सिंह 5 कनाल-1 मरला में से 6 शेयर मै बराबर , पार्थू 15 कनाल-3 मरला पुत्र बसरा सिंह,

					हरनाम सिंह 2 कनाल-8 मरला , 189 वर्ग फीट, नर सिंह 2 कनाल- 8 मरला, 189 वर्ग फुट, ध्यान सिंह 2 कनाल - 8 मरला, 189 वर्ग फुट, पदम सिंह 2 कनाल - 8 मरला, 189 वर्ग फुट, शंकर सिंह 2 कनाल - 8 मरला, 189 वर्ग फुट, धंदातेर सिंह 2 कनाल - 8 मरला, 189 वर्ग फुट बेटे , श्रीमती ओम देवी 5 मरला, 112 वर्ग फुट बेटी, सुरजू देवी 5 मरला, 112 वर्ग फुट विधवा अटरा राजपूत बाजल निवासी देह। कल्टीवेटर : स्वयं खेती मैं नर सिंह सह-साझेदार। ओक्यूपंट: नर सिंह सह-साझेदार। ()
75	451min	निजी	गैर मुमकिन	0.000045	मालिक : रनवीर सिंह, संजीव सिंह बेटे 12 शेयर मैं बराबर, श्रीमती रंजना देवी, अनीता देवी बेटियां, श्रीमती संतोष कुमारी विधवा रणवीर सिंह 4 कनाल 1 मरला में से 3 हिस्से मैं बराबर , 77 वर्ग फुट, जगदेव सिंह 2 कनाल - 17 मरला, 245 वर्ग फुट, मान सिंह 2 कनाल - 17 मरला, 245 वर्ग फुट बेटे , गीता देवी 11 मरला, 37 वर्ग फुट, वैष्णो देवी 11 मरला, 37 वर्ग फुट बेटियां हरि सिंह, करतार सिंह 1 कनाल - 11 मरला, 48 वर्ग फुट, अजीत सिंह 1 कनाल - 11 मरला, 48 वर्ग फुट, स्वर्ण सिंह 1 कनाल - 11 मरला, 48 वर्ग फुट, सागर सिंह 1 कनाल - 11 मरला, 48 वर्ग फुट बेटे , कृष्णा देवी 3 मरला, 93 वर्ग फुट, चंचला देवी 3 मरला, 93 वर्ग फुट, लक्ष्मी देवी 3 मरला, 93 वर्ग फुट, सुरेश कुमारी 3 मरला, 93 वर्ग फुट बेटियां चत्तर सिंह। रोमल सिंह 6 कनाल - 18 मरला, 18 वर्ग फुट, बेटे , संसार दाई 1 कनाल - 14 मरला, 141 वर्ग फुट पुत्री फोरू राजपूत बाजल निवासी देह। कल्टीवेटर : धरम चंद पुत्र लाजू के कब्जे में 1 शेयर, गिरधारी लाल, विजय कुमार बेटे प्रेम नाथ के कब्जे में 1/4 शेयर में से बराबर 1 शेयर , विजय कुमार, संजू शर्मा बेटे कृष्ण चंद 1/4 शेयर में बराबर, चुन्नी लाल पुत्र अमर नाथ 1/4 शेयर, मुंशी राम, हंस राज, मदन लाल, ज्ञान चंद, संसार चंद बेटे ईशर दास 1/4 शेयर में बराबर ब्राह्मण निवासी देह अधिभोग किरायेदारों में किरायेदारी अधिनियम के तहत। (आरओआर में की गई प्रविष्टि के अनुसार)। ओक्यूपंट: धरम चंद और अन्य किराएदार ।

					()
76	455min	निजी	हैल बारानी	0.055667	मालिक : बोध राज 3 कनाल, 136 वर्ग फीट पुत्र, कालो, सुदेश कुमार पुत्र, आशु देवी, उषा देवी बेटियां, कांता देवी विधवा काका राम 3 कनाल के साथ, 136 वर्ग फीट में बराबर लोहार निवासी देह। कल्टीवेटर : स्वयं-खेती में सुदेश कुमार, आशु देवी, उषा देवी, कांता देवी सह-साझेदार समान हिस्से में। ओक्यूपेंट: सुदेश कुमार, आशु देवी, उषा देवी, कांता देवी सह-साझेदार समान हिस्से में। ()
77	458min	निजी	गैर मुमकिन	0.04557	मालिक : बोध राज 3 कनाल, 136 वर्ग फीट पुत्र, कालो, सुदेश कुमार पुत्र, आशु देवी, उषा देवी बेटियां, कांता देवी विधवा काका राम 3 कनाल के साथ, 136 वर्ग फीट में बराबर लोहार निवासी देह। कल्टीवेटर : स्वयं का व्यवसाय बोध राज सह-साझेदार। ओक्यूपेंट: बोध राज सह-साझेदार। ()
78	459	सरकारी	फारेस्ट	0.002519	मालिक : राज्य। कल्टीवेटर : फारेस्ट विभाग। ()
79	462min	निजी	हैल बारानी / गैर मुमकिन	0.035428	मालिक: तेजन सिंह 1 कनाल - 4 मरला पुत्र, गंगा दाई 6 मरला, कृष्ण दाई 6 मरला पुत्रियाँ अमर सिंह, ओंकार सिंह 1 कनाल - 16 मरला पुत्र लाजपत, तारा सिंह पुत्र 2 कनाल - 3 मरला, 204 वर्ग फुट, दशमी देवी 2 कनाल, 204 वर्ग फुट बेटी गंगा दाई, होशनाक सिंह 17 मरला, 136 वर्ग फुट, प्रेम सिंह 17 मरला, 136 वर्ग फुट बेटे, वैष्णो देवी 17 मरला, 136 वर्ग फुट, राधा देवी 17 मरला, 136 वर्ग फुट, राम प्यारी 17 मरला, 136 वर्ग फुट बेटियां डांडाई, नसीब सिंह 14 मरला पुत्र नंदू, पुष्पा देवी, अनीता देवी बेटियां दुर्गा 14 मरला मै बराबर, सुरिंदर सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, मोहन सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, सुखा सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, वीना देवी 136 वर्ग फुट, भोली देवी 136 वर्ग फुट बेटियां, शीलो देवी 136 वर्ग फुट विधवा दलीप सिंह, अशोक सिंह 1 मरला, 68 वर्ग फुट पुत्र, सुमन देवी 68 वर्ग फुट, सुकन्या देवी 68 वर्ग फुट बेटियां, चमेली 68 वर्ग फुट विधवा चमेल सिंह, मोहिंदर सिंह 18 मरला पुत्र, सुदेश कुमारी 2 मरला, 20 वर्ग फुट, कमलेश देवी 2 मरला, 20 वर्ग फुट, राधा देवी 2 मरला,

					136 वर्ग फुट, वीणा देवी 2 मारला, 136 वर्ग फुट बेटियां, ललिता देवी 2 मरला, 136 वर्ग फुट विधवा चैन सिंह, सुदर्शन सिंह 17 कनाल-4 मरला दत्तक पुत्र लक्ष्मण सिंह राजपूत बाजल निवासी देह। कल्टीवेटर: स्वयं खेती मै सुदर्शन सिंह दत्तक पुत्र लक्ष्मण सिंह सह-साझेदार। ओक्यूपंट: सुदर्शन सिंह दत्तक पुत्र लक्ष्मण सिंह सह-साझेदार। ()
80	463min	निजी	गैर मुमकिन	0.002529	मालिक : कुलदीप राज पुत्र वास देव ब्राह्मण निवासी देह। कल्टीवेटर : स्वयं व्यवसाय। ओक्यूपंट: कुलदीप राज मालिक। ()
81	465min	निजी	वरहाल - I	0.017725	मालिक: तेजन सिंह 1 कनाल - 4 मरला पुत्र, गंगा दाई 6 मरला, कृष्ण दाई 6 मरला पुत्रियाँ अमर सिंह, ओंकार सिंह 1 कनाल - 16 मरला पुत्र लाजपत, तारा सिंह पुत्र 2 कनाल - 3 मरला, 204 वर्गफुट, दशमी देवी 2 कनाल , 204 वर्ग फुट बेटी गंगा दाई, होशनाक सिंह 17 मरला, 136 वर्ग फुट, प्रेम सिंह 17 मरला, 136 वर्ग फुट बेटे , वैष्णो देवी 17 मरला, 136 वर्ग फुट, राधा देवी 17 मारला, 136 वर्ग फुट, राम प्यारी 17 मारला, 136 वर्ग फुट बेटियां डांडाई, नसीब सिंह 14 मरला पुत्र नंदू, पुष्पा देवी, अनीता देवी बेटियां दुर्गा 14 मरला मै बराबर, सुरिंदर सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, मोहन सिंह 4 मारला, 68 वर्ग फुट, सुखा सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, वीना देवी 136 वर्ग फुट, भोली देवी 136 वर्ग फुट बेटियां, शीलो देवी 136 वर्ग फुट विधवा दलीप सिंह, अशोक सिंह 1 मरला, 68 वर्ग फुट पुत्र, सुमन देवी 68 वर्ग फुट, सुकन्या देवी 68 वर्ग फुट बेटियां, चमेली 68 वर्ग फुट विधवा चमेल सिंह, मोहिंदर सिंह 18 मरला पुत्र, सुदेश कुमारी 2 मारला, 20 वर्ग फुट, कमलेश देवी 2 मरला, 20 वर्ग फुट, राधा देवी 2 मरला, 136 वर्ग फुट, वीणा देवी 2 मारला, 136 वर्ग फुट बेटियां, ललिता देवी 2 मरला, 136 वर्ग फुट विधवा चैन सिंह, सुदर्शन सिंह 17 कनाल-4 मरला दत्तक पुत्र लक्ष्मण सिंह राजपूत बाजल निवासी देह। कल्टीवेटर: सुदर्शन सिंह सह-साझेदार विक्रेता। अजीत सिंह पुत्र प्रेम सिंह राजपूत निवासी देह वेंडी। ओक्यूपंट: अजीत सिंह वेंडी। ()

82	466	निजी	वरहाल - I	0.000035	मालिक: तेजन सिंह 1 कनाल - 4 मरला पुत्र, गंगा दाई 6 मरला, कृष्ण दाई 6 मरला पुत्रियाँ अमर सिंह, ओंकार सिंह 1 कनाल - 16 मरला पुत्र लाजपत, तारा सिंह पुत्र 2 कनाल - 3 मरला, 204 वर्ग फुट, दशमी देवी 2 कनाल, 204 वर्ग फुट बेटी गंगा दाई, होशनाक सिंह 17 मरला, 136 वर्ग फुट, प्रेम सिंह 17 मरला, 136 वर्ग फुट बेटे, वैष्णो देवी 17 मरला, 136 वर्ग फुट, राधा देवी 17 मरला, 136 वर्ग फुट, राम प्यारी 17 मरला, 136 वर्ग फुट बेटियां ढांडाई, नसीब सिंह 14 मरला पुत्र नंदू, पुष्पा देवी, अनीता देवी बेटियां दुर्गा 14 मरला मै बराबर, सुरिंदर सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, मोहन सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, सुखा सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, वीना देवी 136 वर्ग फुट, भोली देवी 136 वर्ग फुट बेटियां, शीलो देवी 136 वर्ग फुट विधवा दलीप सिंह, अशोक सिंह 1 मरला, 68 वर्ग फुट पुत्र, सुमन देवी 68 वर्ग फुट, सुकन्या देवी 68 वर्ग फुट बेटियां, चमेली 68 वर्ग फुट विधवा चमेल सिंह, मोहिंदर सिंह 18 मरला पुत्र, सुदेश कुमारी 2 मरला, 20 वर्ग फुट, कमलेश देवी 2 मरला, 20 वर्ग फुट, राधा देवी 2 मरला, 136 वर्ग फुट, वीणा देवी 2 मरला, 136 वर्ग फुट बेटियां, ललिता देवी 2 मरला, 136 वर्ग फुट विधवा चैन सिंह, सुदर्शन सिंह 17 कनाल-4 मरला दत्तक पुत्र लक्ष्मण सिंह राजपूत बाजल निवासी देह। कल्टीवेटर: खेती के तहत मोहन सिंह, विजय सिंह, रवि सिंह, भूषण सिंह पुत्र कृष्ण सिंह राजपूत बाजल निवासी देह समान हिस्से में। ओक्यूपंट: खेती के तहत मोहन सिंह, विजय सिंह, रवि सिंह, भूषण सिंह पुत्र कृष्ण सिंह राजपूत बाजल निवासी देह समान हिस्से में। ()
83	468	निजी	गैर मुमकिन	0.000032	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत । कल्टीवेटर : राजिंदर सिंह, अजीत सिंह स्व-व्यवसाय बराबर शेयर में सह-साझेदार। ओक्यूपंट : राजिन्दर सिंह, अजीत सिंह बराबर शेयर में सह-साझेदार। ()
84	473	निजी	गैर मुमकिन	0.000045	मालिक: तेजन सिंह 1 कनाल - 4 मरला पुत्र, गंगा दाई 6 मरला, कृष्ण दाई 6 मरला पुत्रियाँ अमर सिंह, ओंकार सिंह 1 कनाल - 16 मरला पुत्र लाजपत, तारा सिंह पुत्र 2

					कनाल - 3 मरला, 204 वर्गफुट, दशमी देवी 2 कनाल, 204 वर्ग फुट बेटी गंगा दाई, होशनाक सिंह 17 मरला, 136 वर्ग फुट, प्रेम सिंह 17 मरला, 136 वर्ग फुट बेटे, वैष्णो देवी 17 मरला, 136 वर्ग फुट, राधा देवी 17 मरला, 136 वर्ग फुट, राम प्यारी 17 मरला, 136 वर्ग फुट बेटियां डांडाई, नसीब सिंह 14 मरला पुत्र नंदू, पुष्पा देवी, अनीता देवी बेटियां दुर्गा 14 मरला मै बराबर, सुरिंदर सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, मोहन सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, सुखा सिंह 4 मरला, 68 वर्ग फुट, वीना देवी 136 वर्ग फुट, भोली देवी 136 वर्ग फुट बेटियां, शीलो देवी 136 वर्ग फुट विधवा दलीप सिंह, अशोक सिंह 1 मरला, 68 वर्ग फुट पुत्र, सुमन देवी 68 वर्ग फुट, सुकन्या देवी 68 वर्ग फुट बेटियां, चमेली 68 वर्ग फुट विधवा चमेल सिंह, मोहिंदर सिंह 18 मरला पुत्र, सुदेश कुमारी 2 मरला, 20 वर्ग फुट, कमलेश देवी 2 मरला, 20 वर्ग फुट, राधा देवी 2 मरला, 136 वर्ग फुट, वीणा देवी 2 मरला, 136 वर्ग फुट बेटियां, ललिता देवी 2 मरला, 136 वर्ग फुट विधवा चैन सिंह, सुदर्शन सिंह 17 कनाल-4 मरला दत्तक पुत्र लक्ष्मण सिंह राजपूत बाजल निवासी देह। कल्टीवेटर: रोमल सिंह पुत्र भूरू राजपूत निवासी देह के कब्जे में। ओक्यूपंट: रोमल सिंह पुत्र भूरू राजपूत निवासी देह के कब्जे में। ()
85	513min	निजी	गैर मुमकिन	0.002558	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : हरनाम सिंह, नर सिंह, ध्यान सिंह, पदम सिंह, शंकर सिंह, धनतेर सिंह का स्वयं-व्यवसाय बराबर शेयर मै सह-साझेदार। ओक्यूपंट: :हरनाम सिंह, नर सिंह, ध्यान सिंह, पदम सिंह, शंकर सिंह, धनतेर सिंह का स्वयं-व्यवसाय बराबर शेयर मै सह-साझेदार। ()
86	518min	निजी	गैर मुमकिन	0.002529	मालिक : शामलत देह हसब रसद खेवत। कल्टीवेटर : स्वयं-व्यवसाय ज्ञान सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह का सह-साझेदार। ओक्यूपंट: ज्ञान सिंह सह-साझेदार। ()
87	532	निजी	हैल बारानी	0.000019	मालिक: राजिंदर सिंह 15 मरला, 225 वर्ग फुट, अजीत सिंह 15 मरला, 222 वर्ग फुट, अनीता देवी 02 मरला, 71 वर्ग फुट, संतोष देवी 02 मरला, 71 वर्ग फुट, नीलम देवी 02

					मरला, 71 वर्ग फुट बेटियां, शांति देवी 02 मरला, 71 वर्ग फुट विधवा प्रेम सिंह, मोहन सिंह 09 मरला, 135 वर्ग फुट, विजय कुमार 09 मरला, 135 वर्ग फुट, रवि सिंह 09 मारला, 135 वर्ग फुट, भूषण सिंह 09 मरला, 135 वर्ग फुट बेटे , मधु देवी 1 मरला, 97 वर्ग फुट बेटा , लीलो देवी 1 मरला, 97 वर्ग फुट विधवा कृष्ण सिंह, शकुंतला देवी 6 मरला, 213 वर्ग फुट, सावित्री देवी 6 मरला, 213 वर्ग फुट बेटियां, शिव दाई 6 मरला, 213 वर्ग फुट विधवा संसार सिंह, जगदेव सिंह 5 कनाल -1 मरला, 204 वर्ग फुट पुत्र किरपू, तेजा सिंह 3 कनाल - 7 मरला, 227 वर्ग फुट पुत्र , गंगा दाई 16 मरला, 261 वर्ग फुट, कृष्णि देवी 16 मरला, 261 वर्ग फुट पुत्रियां अमर सिंह, ओंकार सिंह पुत्र लाजपत 5 कनाल-1 मरला, 204 वर्ग फुट, राजपूत बजल निवासी देह। कल्टीवेटर : स्वयं खेती मै जगदेव सिंह पुत्र किरपू सह-साझेदार। ओक्यूपेंट: जगदेव सिंह सह-साझेदार। ()
			कुल	5.2310125	

[फा. सं. NHAI/PIU-Ramban/2019-21/11006/3D4]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th April, 2022

S.O. 1975(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO 1362(E) Dated:25-03-2022, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-NE5(**Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway**) on the stretch of land from Km 514.5 to Km 566.42 in the district of Reasi in the state of JAMMU & KASHMIR;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Daily Excelsior*” and “*Amar Ujala*” both dated 01.04.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-NE5 (Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway) in the stretch of land from Km. 514.5 to Km. 566.42 in the district of Reasi in the state of JAMMU & KASHMIR

State: JAMMU & KASHMIR			District: Reasi		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Katra				
	Village: Dharore				
1	101 min	Private	Hail Barani	0.0151	Owners:--Kuldeep Kumar and Others.Cultivators Self Cultivation Tara Chand, Hans Raj in equal share co-sharers.. Occupant: Self Cultivation Tara Chand, Hans Raj in equal share co-sharers
2	146min	Private	Hail Barani	0.005	Owners:--Arjnu and others as per item No.9. .Cultivators: Under cultivation of Sandoor Singh S/O Beli Ram Rajput R/O Deh occupant. . Occupant: Sandoor Singh S/O Beli Ram Rajput R/O Deh occupant.
3	148	Government	Forest	0.1012	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
4	40	Government	Forest	0.1289	Owner : State. Cultivator : Forest Department. occupants In possession of Hailey Hanooz
5	40/1	Government	Forest	0.134	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
6	42min	Private	Warhal(Ist)	0.0278	Owners:--Shamu and ors..Cultivators: Satya Devi D/O Kirpu co-sharer vendor, Ruchi Sharma W/O Parshotam Lal Sharma R/O Dasal Jattan, Tehsil Rajouri A/P 31/07 Vikas Nagar Jammu vendee. Occupant: Ruchi Sharma W/O Parshotam Lal Sharma vendee.
7	56min	Private	Warhal-(Ist)/Gair Mumkin	0.0253	Owners:--Parshotam Lal 28K-06M S/O Sant Ram Brahman R/O Deh.. .Cultivators: Self Cultivation Occupant: Parshotam Lal owner.

8	692	Government	Forest	0.1163	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
9	694min	Private	Warhal(Ist)	0.0443	Owners : Kuldeep Kumar and Ors. Cultivators : Self Cultivation Tara Chand, Hans Raj in equal share co-sharers. Occupant: Self Cultivation Tara Chand, Hans Raj in equal share co-sharers.
10	695	Government	Forest	0.0051	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
11	697min	Private	Warhal(Ist)	0.1669	Owners : Kuldeep Kumar and Ors. Cultivators : Self Cultivation Yogeshwar Kumar, Shamboo Nath, Ashok Kumar in equal share co-sharers. Occupants : Self Cultivation Yogeshwar Kumar, Shamboo Nath, Ashok Kumar in equal share co-sharers.
12	698min	Private	Gair Mumkin	0.0177	Owners : Kamal Kumar S/O Des Raj Brahmin R/O Deh. Cultivators : Self occupation (Status quo issued by the office of DC Reasi). Occupants : Kamal Kumar owner.
13	702min	Private	Warhal(Ist)	0.129	Owners : Madan Lal 08 ML, 11 Sqft., Vijay Kumar 08 ML, 11 Sqft., Joginder Paul 08 ML, 11 Sqft. Ss/O Devi Dass, Pappi Sharma 05 ML, 245 Sqft. Son, Diksha Sharma 1 ML, 129 Sqft, daughter, Neelam Kumari 1 ML, 129 Sqft, Wd/O Jeevan Lal, Satpal 8 ML, 11 Sqft, Mukund Lal 8 ML, 11 Sqft, Romesh Kumar 8 ML, 11 Sqft, Desh Paul 8 ML, 11 Sqft, Parshotam Kumar 8 ML, 11 Sqft, sons, Kailash Devi 8 ML, 11 Sqft, daughter, Soma Devi 8 ML, 31 Sqft., Vaishno Devi 8 ML, 11 Sqft. Wds/O Devi Dass, Kouri 5 Kl-6ML, 58 Sqft, Wd/O Avtara, Bhagmal 1 Kl-15 ML, 110 Sqft. son Santu, Rattan Lal 10 Marlas 169 Sqft, Romesh Lal 10 ML, 169 Sqft, Ganesh Dass 10 ML, 169 Sqft, sons, Shakuntla Devi 1 ML, 209 Sqft, Krishni Devi 1 ML, 209 Sqft Ds/O Balku, Thouru Ram 9 ML, 260 Sqft, Kuldeep Kumar 09 ML, 260 Sqft, Sanjay Kumar 9 ML, 260 Sqft, sons, Pushpa Devi 1 ML, 29 Sqft, Bimbla Devi 1 ML, 29 Sqft, Makhnu Devi 1 ML, 29 Sqft W/O Bisoo, Suraj Parkash 5Kl-6ML, 58 Sqft S/O Govardan Brahman Damotra R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Parshotam Kumar co-sharer. Occupants : Parshotam Kumar co-sharer.
14	703min	Private	Warhal(Ist)	0.0708	Owners: Madan Lal 08 ML, 11 Sqft., Vijay Kumar 08 ML, 11 Sqft., Joginder Paul 08 ML, 11 Sqft. Ss/O Devi Dass,

					Pappi Sharma 05 ML, 245 Sqft. Son, Diksha Sharma 1 ML, 129 Sqft, daughter, Neelam Kumari 1 ML, 129 Sqft, Wd/O Jeevan Lal, Satpal 8 ML, 11 Sqft, Mukund Lal 8 ML, 11 Sqft, Romesh Kumar 8 ML, 11 Sqft, Desh Paul 8 ML, 11 Sqft, Parshotam Kumar 8 ML, 11 Sqft, sons, Kailash Devi 8 ML, 11 Sqft, daughter, Soma Devi 8 ML, 31 Sqft., Vaishno Devi 8 ML, 11 Sqft. Wds/O Devi Dass, Kouri 5 Kl-6ML, 58 Sqft, Wd/O Avtara, Bhagmal 1 Kl-15 ML, 110 Sqft. son Santu, Rattan Lal 10 Marlas 169 Sqft, Romesh Lal 10 ML, 169 Sqft, Ganesh Dass 10 ML, 169 Sqft, sons, Shakuntla Devi 1 ML, 209 Sqft, Krishni Devi 1 ML, 209 Sqft Ds/O Balku, Thouru Ram 9 ML, 260 Sqft, Kuldeep Kumar 09 ML, 260 Sqft, Sanjay Kumar 9 ML, 260 Sqft, sons, Pushpa Devi 1 ML, 29 Sqft, Bimbla Devi 1 ML, 29 Sqft, Makhnu Devi 1 ML, 29 Sqft W/O Bisoo, Suraj Parkash 5Kl-6ML, 58 Sqft S/O Govardan Brahman Damotra R/O Deh Cultivators: Self Cultivation Bansilal, Bodh Raj, Hans Raj, Sham Lal with 40 share in equal, Geeta Devi, Rano Devi, Sharda Devi, Santosh Devi, Shivdai with 5 share in equal Occupant: Bansilal, Bodh Raj, Hans Raj, Sham Lal with 40 share in equal, Geeta Devi, Rano Devi, Sharda Devi, Santosh Devi, Shivdai with 5 share in equal co-sharers.
15	705min	Private	Gair Mumkin	0.0026	Owners : Madan Lal 08 ML, 11 Sqft., Vijay Kumar 08 ML, 11 Sqft., Joginder Paul 08 ML, 11 Sqft. Ss/O Devi Dass, Pappi Sharma 05 ML, 245 Sqft. Son, Diksha Sharma 1 ML, 129 Sqft, daughter, Neelam Kumari 1 ML, 129 Sqft, Wd/O Jeevan Lal, Satpal 8 ML, 11 Sqft, Mukund Lal 8 ML, 11 Sqft, Romesh Kumar 8 ML, 11 Sqft, Desh Paul 8 ML, 11 Sqft, Parshotam Kumar 8 ML, 11 Sqft, sons, Kailash Devi 8 ML, 11 Sqft, daughter, Soma Devi 8 ML, 31 Sqft., Vaishno Devi 8 ML, 11 Sqft. Wds/O Devi Dass, Kouri 5 Kl-6ML, 58 Sqft, Wd/O Avtara, Bhagmal 1 Kl-15 ML, 110 Sqft. son Santu, Rattan Lal 10 Marlas 169 Sqft, Romesh Lal 10 ML, 169 Sqft, Ganesh Dass 10 ML, 169 Sqft, sons, Shakuntla Devi 1 ML, 209 Sqft, Krishni Devi 1 ML, 209 Sqft Ds/O Balku, Thouru Ram 9 ML, 260 Sqft, Kuldeep Kumar 09 ML, 260 Sqft, Sanjay Kumar 9 ML, 260 Sqft, sons, Pushpa Devi 1 ML, 29 Sqft, Bimbla Devi 1 ML, 29 Sqft, Makhnu Devi 1

					ML, 29 Sqft W/O Bisoo, Suraj Parkash 5Kl-6ML, 58 Sqft S/O Govardan Brahman Damotra R/O Deh. Cultivators : Joginder Paul S/O Mangat Ram Brahmin R/O Deh occupant. Occupants : Joginder Paul S/O Mangat Ram Brahmin R/O Deh.
16	705min	Private	Gair Mumkin	0.0253	Owners : Madan Lal 08 ML, 11 Sqft., Vijay Kumar 08 ML, 11 Sqft., Joginder Paul 08 ML, 11 Sqft. Ss/O Devi Dass, Pappi Sharma 05 ML, 245 Sqft. Son, Diksha Sharma 1 ML, 129 Sqft, daughter, Neelam Kumari 1 ML, 129 Sqft, Wd/O Jeevan Lal, Satpal 8 ML, 11 Sqft, Mukund Lal 8 ML, 11 Sqft, Romesh Kumar 8 ML, 11 Sqft, Desh Paul 8 ML, 11 Sqft, Parshotam Kumar 8 ML, 11 Sqft, sons, Kailash Devi 8 ML, 11 Sqft, daughter, Soma Devi 8 ML, 31 Sqft., Vaishno Devi 8 ML, 11 Sqft. Wds/O Devi Dass, Kouri 5 Kl-6ML, 58 Sqft, Wd/O Avtara, Bhagmal 1 Kl-15 ML, 110 Sqft. son Santu, Rattan Lal 10 Marlas 169 Sqft, Romesh Lal 10 ML, 169 Sqft, Ganesh Dass 10 ML, 169 Sqft, sons, Shakuntla Devi 1 ML, 209 Sqft, Krishni Devi 1 ML, 209 Sqft Ds/O Balku, Thouru Ram 9 ML, 260 Sqft, Kuldeep Kumar 09 ML, 260 Sqft, Sanjay Kumar 9 ML, 260 Sqft, sons, Pushpa Devi 1 ML, 29 Sqft, Bimbla Devi 1 ML, 29 Sqft, Makhnu Devi 1 ML, 29 Sqft W/O Bisoo, Suraj Parkash 5Kl-6ML, 58 Sqft S/O Govardan Brahman Damotra R/O Deh. Cultivators : Joginder Paul co-sharer. Under occupation Parshotam Kumar S/O Devi Dass co-sharer. Occupants : Parshotam Kumar S/O Devi Dass co-sharer.
17	706min	Private	Warhal(Ist)	0.0581	Owners : Sansaroo and ors. Cultivators : Yash Pal co-sharer donor, Romesh Chand, Satish Kumar, Kuldeep Kumar Ss/O Badri Nath donees R/O Deh in equal share. Occupants : Romesh Chand and ors. donees in equal share.
18	708min	Private	Warhal(Ist)	0.0025	Owners : Smt.Sansaroo and ors. Cultivators : Self Cultivation Sanjay Kumar, Ajeet Kumar, Rohit Kumar with ½ share in equal, Hem Raj ½ share co-sharers. Occupants : Sanjay Kumar, Ajeet Kumar, Rohit Kumar with ½ share in equal, Hem Raj ½ share co-sharers.
19	709	Private	Warhal(Ist)	0.0278	Owners: Madan Lal 08 ML, 11 Sqft., Vijay Kumar 08 ML, 11 Sqft., Joginder Paul 08 ML, 11 Sqft. Ss/O Devi Dass, Pappi Sharma 05 ML, 245 Sqft. Son,

					Diksha Sharma 1 ML, 129 Sqft, daughter, Neelam Kumari 1 ML, 129 Sqft, Wd/O Jeevan Lal, Satpal 8 ML, 11 Sqft, Mukund Lal 8 ML, 11 Sqft, Romesh Kumar 8 ML, 11 Sqft, Desh Paul 8 ML, 11 Sqft, Parshotam Kumar 8 ML, 11 Sqft, sons, Kailash Devi 8 ML, 11 Sqft, daughter, Soma Devi 8 ML, 31 Sqft., Vaishno Devi 8 ML, 11 Sqft. Wds/O Devi Dass, Kouri 5 Kl-6ML, 58 Sqft, Wd/O Avtara, Bhagmal 1 Kl-15 ML, 110 Sqft. son Santu, Rattan Lal 10 Marlas 169 Sqft, Romesh Lal 10 ML, 169 Sqft, Ganesh Dass 10 ML, 169 Sqft, sons, Shakuntla Devi 1 ML, 209 Sqft, Krishni Devi 1 ML, 209 Sqft Ds/O Balku, Thouru Ram 9 ML, 260 Sqft, Kuldeep Kumar 09 ML, 260 Sqft, Sanjay Kumar 9 ML, 260 Sqft, sons, Pushpa Devi 1 ML, 29 Sqft, Bimbla Devi 1 ML, 29 Sqft, Makhnu Devi 1 ML, 29 Sqft W/O Bisoo, Suraj Parkash 5Kl-6ML, 58 Sqft S/O Govardan Brahman Damotra R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Bansil Lal, Bodh Raj, Hans Raj, Sham Lal with 40 share in equal, Geeta Devi, Rano Devi, Sharda Devi, Santosh Devi, Shivdai with 5 share in equal co-sharers. Occupants : Bansil Lal, Bodh Raj, Hans Raj, Sham Lal with 40 share in equal, Geeta Devi, Rano Devi, Sharda Devi, Santosh Devi, Shivdai with 5 share in equal co-sharers.
20	710	Private	Warhal(Ist)	0.0051	Owners : Madan Lal 08 ML, 11 Sqft., Vijay Kumar 08 ML, 11 Sqft., Joginder Paul 08 ML, 11 Sqft. Ss/O Devi Dass, Pappi Sharma 05 ML, 245 Sqft. Son, Diksha Sharma 1 ML, 129 Sqft, daughter, Neelam Kumari 1 ML, 129 Sqft, Wd/O Jeevan Lal, Satpal 8 ML, 11 Sqft, Mukund Lal 8 ML, 11 Sqft, Romesh Kumar 8 ML, 11 Sqft, Desh Paul 8 ML, 11 Sqft, Parshotam Kumar 8 ML, 11 Sqft, sons, Kailash Devi 8 ML, 11 Sqft, daughter, Soma Devi 8 ML, 31 Sqft., Vaishno Devi 8 ML, 11 Sqft. Wds/O Devi Dass, Kouri 5 Kl-6ML, 58 Sqft, Wd/O Avtara, Bhagmal 1 Kl-15 ML, 110 Sqft. son Santu, Rattan Lal 10 Marlas 169 Sqft, Romesh Lal 10 ML, 169 Sqft, Ganesh Dass 10 ML, 169 Sqft, sons, Shakuntla Devi 1 ML, 209 Sqft, Krishni Devi 1 ML, 209 Sqft Ds/O Balku, Thouru Ram 9 ML, 260 Sqft, Kuldeep Kumar 09 ML, 260 Sqft, Sanjay Kumar 9 ML, 260 Sqft, sons, Pushpa Devi 1 ML, 29 Sqft, Bimbla Devi 1 ML, 29 Sqft, Makhnu Devi 1 ML, 29 Sqft W/O Bisoo, Suraj Parkash

					5Kl-6Ml, 58 Sqft S/O Govardan Brahman Damotra R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Ganesh Dass co-sharer. Occupants : Ganesh Dass co-sharer.
21	711min	Private	Warhal-(Ist)/Gair Mumkin	0.1264	Owners : Madan Lal 08 Ml, 11 Sqft., Vijay Kumar 08 Ml, 11 Sqft., Joginder Paul 08 Ml, 11 Sqft. Ss/O Devi Dass, Pappi Sharma 05 Ml, 245 Sqft. Son, Diksha Sharma 1 Ml, 129 Sqft, daughter, Neelam Kumari 1 Ml, 129 Sqft, Wd/O Jeevan Lal, Satpal 8 Ml, 11 Sqft, Mukund Lal 8 Ml, 11 Sqft, Romesh Kumar 8 Ml, 11 Sqft, Desh Paul 8 Ml, 11 Sqft, Parshotam Kumar 8 Ml, 11 Sqft, sons, Kailash Devi 8 Ml, 11 Sqft, daughter, Soma Devi 8 Ml, 31 Sqft., Vaishno Devi 8 Ml, 11 Sqft. Wds/O Devi Dass, Kouri 5 Kl-6Ml, 58 Sqft, Wd/O Avtara, Bhagmal 1 Kl-15 Ml, 110 Sqft. son Santu, Rattan Lal 10 Marlas 169 Sqft, Romesh Lal 10 Ml, 169 Sqft, Ganesh Dass 10 Ml, 169 Sqft, sons, Shakuntla Devi 1 Ml, 209 Sqft, Krishni Devi 1 Ml, 209 Sqft Ds/O Balku, Thouru Ram 9 Ml, 260 Sqft, Kuldeep Kumar 09 Ml, 260 Sqft, Sanjay Kumar 9 Ml, 260 Sqft, sons, Pushpa Devi 1 Ml, 29 Sqft, Bimbla Devi 1 Ml, 29 Sqft, Makhnu Devi 1 Ml, 29 Sqft W/O Bisoo, Suraj Parkash 5Kl-6Ml, 58 Sqft S/O Govardan Brahman Damotra R/O Deh Cultivators : Self Cultivation Joginder Paul 01K-13 ½M, Yashpal 1K-17M co-sharers. Occupants : Joginder Paul, Yashpal co-sharers in equal share.
22	711min	Private	Warhal-(Ist)/Gair Mumkin	0.0089	Owners : Madan Lal 08 Ml, 11 Sqft., Vijay Kumar 08 Ml, 11 Sqft., Joginder Paul 08 Ml, 11 Sqft. Ss/O Devi Dass, Pappi Sharma 05 Ml, 245 Sqft. Son, Diksha Sharma 1 Ml, 129 Sqft, daughter, Neelam Kumari 1 Ml, 129 Sqft, Wd/O Jeevan Lal, Satpal 8 Ml, 11 Sqft, Mukund Lal 8 Ml, 11 Sqft, Romesh Kumar 8 Ml, 11 Sqft, Desh Paul 8 Ml, 11 Sqft, Parshotam Kumar 8 Ml, 11 Sqft, sons, Kailash Devi 8 Ml, 11 Sqft, daughter, Soma Devi 8 Ml, 31 Sqft., Vaishno Devi 8 Ml, 11 Sqft. Wds/O Devi Dass, Kouri 5 Kl-6Ml, 58 Sqft, Wd/O Avtara, Bhagmal 1 Kl-15 Ml, 110 Sqft. son Santu, Rattan Lal 10 Marlas 169 Sqft, Romesh Lal 10 Ml, 169 Sqft, Ganesh Dass 10 Ml, 169 Sqft, sons, Shakuntla Devi 1 Ml, 209 Sqft, Krishni Devi 1 Ml, 209 Sqft Ds/O Balku, Thouru Ram 9 Ml, 260 Sqft, Kuldeep Kumar 09 Ml, 260 Sqft, Sanjay Kumar 9 Ml, 260 Sqft, sons,

					Pushpa Devi 1 ML, 29 Sqft, Bimbla Devi 1 ML, 29 Sqft, Makhnu Devi 1 ML, 29 Sqft W/O Bisoo, Suraj Parkash 5Kl-6ML, 58 Sqft S/O Govardan Brahman Damotra R/O Deh. Cultivators : Joginder Paul co-sharer vendor. Kuldeep S/O Parbath Singh R/O Katra vendee then vendor, Kulwinder Singh S/O Gurdeep Singh R/O Randwa Colony Vijaypur vendee. Occupants : Kulwinder Singh vendee.
23	712min	Private	Warhal(Ist)	0.0038	Owners : Madan Lal 08 ML, 11 Sqft., Vijay Kumar 08 ML, 11 Sqft., Joginder Paul 08 ML, 11 Sqft. Ss/O Devi Dass, Pappi Sharma 05 ML, 245 Sqft. Son, Diksha Sharma 1 ML, 129 Sqft, daughter, Neelam Kumari 1 ML, 129 Sqft, Wd/O Jeevan Lal, Satpal 8 ML, 11 Sqft, Mukund Lal 8 ML, 11 Sqft, Romesh Kumar 8 ML, 11 Sqft, Desh Paul 8 ML, 11 Sqft, Parshotam Kumar 8 ML, 11 Sqft, sons, Kailash Devi 8 ML, 11 Sqft, daughter, Soma Devi 8 ML, 31 Sqft., Vaishno Devi 8 ML, 11 Sqft. Wds/O Devi Dass, Kouri 5 Kl-6ML, 58 Sqft, Wd/O Avtara, Bhagmal 1 Kl-15 ML, 110 Sqft. son Santu, Rattan Lal 10 Marlas 169 Sqft, Romesh Lal 10 ML, 169 Sqft, Ganesh Dass 10 ML, 169 Sqft, sons, Shakuntla Devi 1 ML, 209 Sqft, Krishni Devi 1 ML, 209 Sqft Ds/O Balku, Thouru Ram 9 ML, 260 Sqft, Kuldeep Kumar 09 ML, 260 Sqft, Sanjay Kumar 9 ML, 260 Sqft, sons, Pushpa Devi 1 ML, 29 Sqft, Bimbla Devi 1 ML, 29 Sqft, Makhnu Devi 1 ML, 29 Sqft W/O Bisoo, Suraj Parkash 5Kl-6ML, 58 Sqft S/O Govardan Brahman Damotra R/O Deh Cultivators : Self Cultivation Bansil Lal, Bodh Raj, Hans Raj, Sham Lal with 40 share in equal, Geeta Devi, Rano Devi, Taro Devi, Santosh Devi, Shivdai with 5 share in equal co-sharers. Occupants : Bansil Lal, Bodh Raj, Hans Raj, Sham Lal with 40 share in equal, Geeta Devi, Rano Devi, Taro Devi, Santosh Devi, Shivdai with 5 share in equal co-sharers.
24	723	Private	Gair Mumkin	0.0051	Owners : Smt.Sansaroo 13 ML Wd/O Dharam Chand, Badri Nath 14 ML, Om Parkash 13 ML sons, Gayatri Devi 14 ML, Shakuntla Devi 13 ML, Vidya Devi 14 ML, Geeta Devi 13 ML Ds/O Gulabu, Sanjay Kumar 10 ML, Ajeet Kumar 10 ML, Rohit Kumar 10 ML sons, Chinta Devi 2 ML Wd/O Vishwa Nath, Hem Raj 1 Kl-11ML son, Pushpa Devi 1Kl-11ML D/O Ram Chand, Mool Raj 17 ML Ad/son, Koushala Devi 8 ML,

					Sansaro Devi 8 ML, Chanchala Devi 8 ML, Savitri Devi 8 ML daughters, Situ Devi 7 ML Wd/O Kashmiru Ram, Mool Raj 15 ML, Bodh Raj 15 ML, Luder Mani 15 ML, Joginder Paul 15 ML, Rakesh Kumar 15 ML, Tilak Raj 15 ML sons, Kanta Devi 1 ML, Santosh Devi 1 ML daughters, Saro Devi 2 ML Wd/O Mangat Ram, Hans Raj 3 Kl-15ML, Dev Raj 03Kl-15 ML, Jagan Nath 03 Kl-15ML, Babu Ram 03Kl-15ML, Kali Dass 03 Kl-15ML Ss/O Chatru Brahman Ramotra R/O Deh. Cultivators : Self occupation of Lar Mani co-sharer. Occupants : Lar Mani co-sharer.
25	724min	Private	Warhal(Ist)	0.0126	Owners : Smt.Sansaroo 13 ML Wd/O Dharam Chand, Badri Nath 14 ML, Om Parkash 13 ML sons, Gayatri Devi 14 ML, Shakuntla Devi 13 ML, Vidya Devi 14 ML, Geeta Devi 13 ML Ds/O Gulabu, Sanjay Kumar 10 ML, Ajeet Kumar 10 ML, Rohit Kumar 10 ML sons, Chinta Devi 2 ML Wd/O Vishwa Nath, Hem Raj 1 Kl-11ML son, Pushpa Devi 1Kl-11ML D/O Ram Chand, Mool Raj 17 ML Ad/son, Koushala Devi 8 ML, Sansaro Devi 8 ML, Chanchala Devi 8 ML, Savitri Devi 8 ML daughters, Situ Devi 7 ML Wd/O Kashmiru Ram, Mool Raj 15 ML, Bodh Raj 15 ML, Luder Mani 15 ML, Joginder Paul 15 ML, Rakesh Kumar 15 ML, Tilak Raj 15 ML sons, Kanta Devi 1 ML, Santosh Devi 1 ML daughters, Saro Devi 2 ML Wd/O Mangat Ram, Hans Raj 3 Kl-15ML, Dev Raj 03Kl-15 ML, Jagan Nath 03 Kl-15ML, Babu Ram 03Kl-15ML, Kali Dass 03 Kl-15ML Ss/O Chatru Brahman Ramotra R/O Deh Cultivators : Self Cultivation Mool Raj S/O Kashmiru Ram co-sharer. Occupants : Mool Raj co-sharer.
26	725min	Private	Warhal(Ist)	0.0404	Owners : Smt.Sansaroo 13 ML Wd/O Dharam Chand, Badri Nath 14 ML, Om Parkash 13 ML sons, Gayatri Devi 14 ML, Shakuntla Devi 13 ML, Vidya Devi 14 ML, Geeta Devi 13 ML Ds/O Gulabu, Sanjay Kumar 10 ML, Ajeet Kumar 10 ML, Rohit Kumar 10 ML sons, Chinta Devi 2 ML Wd/O Vishwa Nath, Hem Raj 1 Kl-11ML son, Pushpa Devi 1Kl-11ML D/O Ram Chand, Mool Raj 17 ML Ad/son, Koushala Devi 8 ML, Sansaro Devi 8 ML, Chanchala Devi 8 ML, Savitri Devi 8 ML daughters, Situ Devi 7 ML Wd/O Kashmiru Ram, Mool Raj 15 ML, Bodh Raj 15 ML, Luder Mani 15 ML, Joginder Paul 15 ML, Rakesh Kumar 15 ML, Tilak Raj 15 ML

					sons, Kanta Devi 1 ML, Santosh Devi 1 ML daughters, Saro Devi 2 ML Wd/O Mangat Ram, Hans Raj 3 Kl-15ML, Dev Raj 03Kl-15 ML, Jagan Nath 03 Kl-15ML, Babu Ram 03Kl-15ML, Kali Dass 03 Kl-15ML Ss/O Chatru Brahman Ramotra R/O Deh.. Cultivators : Self Cultivation. Occupants : Badri Nath, Om Parkash, Sansaroo Devi co-sharers in equal share.
27	726min	Private	Warhal(Ist)	0.0151	Owners : Smt.Sansaroo 13 ML Wd/O Dharam Chand, Badri Nath 14 ML, Om Parkash 13 ML sons, Gayatri Devi 14 ML, Shakuntla Devi 13 ML, Vidya Devi 14 ML, Geeta Devi 13 ML Ds/O Gulabu, Sanjay Kumar 10 ML, Ajeet Kumar 10 ML, Rohit Kumar 10 ML sons, Chinta Devi 2 ML Wd/O Vishwa Nath, Hem Raj 1 Kl-11ML son, Pushpa Devi 1Kl-11ML D/O Ram Chand, Mool Raj 17 ML Ad/son, Koushala Devi 8 ML, Sansaro Devi 8 ML, Chanchala Devi 8 ML, Savitri Devi 8 ML daughters, Situ Devi 7 ML Wd/O Kashmiru Ram, Mool Raj 15 ML, Bodh Raj 15 ML, Luder Mani 15 ML, Joginder Paul 15 ML, Rakesh Kumar 15 ML, Tilak Raj 15 ML sons, Kanta Devi 1 ML, Santosh Devi 1 ML daughters, Saro Devi 2 ML Wd/O Mangat Ram, Hans Raj 3 Kl-15ML, Dev Raj 03Kl-15 ML, Jagan Nath 03 Kl-15ML, Babu Ram 03Kl-15ML, Kali Dass 03 Kl-15ML Ss/O Chatru Brahman Ramotra R/O Deh. . Cultivators : Self Cultivation Sanjay Kumar, Ajeet Kumar, Rohit Kumar with ½ share in equal, Hem Raj ½ share co-sharers. Occupants : Sanjay Kumar, Ajeet Kumar, Rohit Kumar with ½ share in equal, Hem Raj ½ share co-sharers.
28	727min	Private	Warhal(Ist)	0.0228	Owner : Smt.Sansaroo 13 ML Wd/O Dharam Chand, Badri Nath 14 ML, Om Parkash 13 ML sons, Gayatri Devi 14 ML, Shakuntla Devi 13 ML, Vidya Devi 14 ML, Geeta Devi 13 ML Ds/O Gulabu, Sanjay Kumar 10 ML, Ajeet Kumar 10 ML, Rohit Kumar 10 ML sons, Chinta Devi 2 ML Wd/O Vishwa Nath, Hem Raj 1 Kl-11ML son, Pushpa Devi 1Kl-11ML D/O Ram Chand, Mool Raj 17 ML Ad/son, Koushala Devi 8 ML, Sansaro Devi 8 ML, Chanchala Devi 8 ML, Savitri Devi 8 ML daughters, Situ Devi 7 ML Wd/O Kashmiru Ram, Mool Raj 15 ML, Bodh Raj 15 ML, Luder Mani 15 ML, Joginder Paul 15 ML, Rakesh Kumar 15 ML, Tilak Raj 15 ML sons, Kanta Devi 1 ML, Santosh Devi 1

					MI daughters, Saro Devi 2 MI Wd/O Mangat Ram, Hans Raj 3 Kl-15MI, Dev Raj 03Kl-15 MI, Jagan Nath 03 Kl-15MI, Babu Ram 03Kl-15MI, Kali Dass 03 Kl-15MI Ss/O Chatru Brahman Ramotra R/O Deh Cultivators : Self Cultivation Sanjay Kumar, Ajeet Kumar, Rohit Kumar with ½ share in equal, Hem Raj ½ share co-sharers. Occupants : Sanjay Kumar, Ajeet Kumar, Rohit Kumar with ½ share in equal, Hem Raj ½ share co-sharers.
29	730	Private	Warhal(Ist)	0.0463	Owners : Smt.Sansaroo 13 MI Wd/O Dharam Chand, Badri Nath 14 MI, Om Parkash 13 MI sons, Gayatri Devi 14 MI, Shakuntla Devi 13 MI, Vidya Devi 14 MI, Geeta Devi 13 MI Ds/O Gulabu, Sanjay Kumar 10 MI, Ajeet Kumar 10 MI, Rohit Kumar 10 MI sons, Chinta Devi 2 MI Wd/O Vishwa Nath, Hem Raj 1 Kl-11MI son, Pushpa Devi 1Kl-11MI D/O Ram Chand, Mool Raj 17 MI Ad/son, Koushala Devi 8 MI, Sansaro Devi 8 MI, Chanchala Devi 8 MI, Savitri Devi 8 MI daughters, Situ Devi 7 MI Wd/O Kashmiru Ram, Mool Raj 15 MI, Bodh Raj 15 MI, Luder Mani 15 MI, Joginder Paul 15 MI, Rakesh Kumar 15 MI, Tilak Raj 15 MI sons, Kanta Devi 1 MI, Santosh Devi 1 MI daughters, Saro Devi 2 MI Wd/O Mangat Ram, Hans Raj 3 Kl-15MI, Dev Raj 03Kl-15 MI, Jagan Nath 03 Kl-15MI, Babu Ram 03Kl-15MI, Kali Dass 03 Kl-15MI Ss/O Chatru Brahman Ramotra R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Mool Raj S/O Shambhu Ram co-sharer. Occupants : Mool Raj co-sharer.
30	733min	Private	Warhal(Ist)	0.0241	Owners : Smt.Sansaroo 13 MI Wd/O Dharam Chand, Badri Nath 14 MI, Om Parkash 13 MI sons, Gayatri Devi 14 MI, Shakuntla Devi 13 MI, Vidya Devi 14 MI, Geeta Devi 13 MI Ds/O Gulabu, Sanjay Kumar 10 MI, Ajeet Kumar 10 MI, Rohit Kumar 10 MI sons, Chinta Devi 2 MI Wd/O Vishwa Nath, Hem Raj 1 Kl-11MI son, Pushpa Devi 1Kl-11MI D/O Ram Chand, Mool Raj 17 MI Ad/son, Koushala Devi 8 MI, Sansaro Devi 8 MI, Chanchala Devi 8 MI, Savitri Devi 8 MI daughters, Situ Devi 7 MI Wd/O Kashmiru Ram, Mool Raj 15 MI, Bodh Raj 15 MI, Luder Mani 15 MI, Joginder Paul 15 MI, Rakesh Kumar 15 MI, Tilak Raj 15 MI sons, Kanta Devi 1 MI, Santosh Devi 1 MI daughters, Saro Devi 2 MI Wd/O Mangat Ram, Hans Raj 3 Kl-15MI, Dev Raj 03Kl-15 MI, Jagan Nath 03

					Kl-15Ml, Babu Ram 03Kl-15Ml, Kali Dass 03 Kl-15Ml Ss/O Chatru Brahman Ramotra R/O Deh Cultivators : Self Cultivation Sanjay Kumar, Ajeet Kumar, Rohit Kumar with ½ share in equal, Hem Raj ½ share co-sharers. Occupants : Sanjay Kumar, Ajeet Kumar, Rohit Kumar with ½ share in equal, Hem Raj ½ share co-sharers.
31	737min	Private	Warhal-(Ist)/Gair Mumkin	0.0481	Owners : Anushia W/O Anil Sharma R/O Batwal, Tehsil Sunderbani. Cultivators : Self Cultivation. Occupants : Anushia owner.
32	738min	Private	Gair Mumkin	0.0349	Owners : Madan Lal S/O Devi Chand Brahmin R/O Deh. Cultivators : Self Occupation. Occupants : Madan Lal owner.
33	739min	Private	Gair Mumkin	0.0202	Owners : Shanu 02K-09M, 66 Sqft. Krishani 02K-09M, 66 Sqft., Satya 02K-09M, 164 Sqft. Ds/O Kirpu, Bhagwanti D/O Baldev 02K-00M, 249 Sqft. Brahmin R/O Deh. Cultivators : Under occupation of Ashok Kumar S/O Durga Dass Brahmin R/O Deh occupant. Occupants : Ashok Kumar S/O Durga Dass Brahmin R/O Deh occupant.
34	740min	Private	Gair Mumkin	0.0051	Owners : Parshotam Lal 23K-16M S/O Sant Ram Brahmin R/O Deh. Cultivators : Self occupation. Occupants : Parshotam Lal owner.
35	98/1	Government	Forest	0.0026	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
	Village: Kandyar				
36	602 min	Private	Warhal(Ist)/Gair Mumkin	0.244	Owner:Rehmat Ali S/O Fazal Din Gujjar R/O Deh. Cultivators: Self Cultivation Occupant:Rehmat Ali Owner
37	628	Private	Warhal(Ist)	0.0986	Owner:Dhanu son 2 ½ share, Smt.Sita Wd/O Chand 1 share, Pritam Kumar, Romesh Kumar, Sham Lal sons with 18 share in equal, Sunita Devi daughter, Kisho Devi Wd/O Premu with 2 share in equal out of 2 ½ share out of 1/3 share. Janak Raj, Behari Lal, Joginder Singh, Tilak Raj, Romesh Kumar, Vijay Kumar, Ravi Kumar sons with 91 share in equal, Satya Devi, Bimbla Devi, Veena Devi, Ashu Devi, Shardha Devi Ds/O Munshi with 5 share in equal out of ½ share, Bodh Raj, Jattu Ram, Hukam Chand, Dewan Chand, Jamelu sons with 60 share in equal, Bimblo, Banta, Reva, Shakti daughters, Koushalya Wd/O Krishnu with 5 share in equal, Rahul Kumar son

					3 share, Sushma Devi Wd/O Som Raj 1 share out of 12 share out of 1/2 share out of 1/3 share, Madan Lal, Yog Raj, Pritam Chand sons, Smt.Taro Devi, Rani Devi, Ashok Devi Ds/O Ganga Ram with 1/3 share in equal out of 7 share, Smt.Bubri D/O Mal 1 share out of 1/2 share, Des Raj 6 share, Romalo, Tirloku sons, Smt.Shano D/O Masa with 3 share in equal, Bitu, Raj Kumar sons, Smt.Geeta Devi, Pushpa Devi, Kalo Devi Ds/O Rano with 5 share in equal out of 1 share out of 1/2 share Megh R/O Deh. Cultivators: Self Cultivation Occupant:Tirloku, Romalo co-sharers in equal share.
38	850/627	Private	Banjer Qadeem	0.002	Owner:Perma Nand, Mohan Lal, Som Raj sons with 15 share in equal, Smt.Chanchala Devi D/O Dina Nath one share out of 1 share out of 1/2 share, Jagan Nath S/O Smt.Kesaru 1/2 share out of 1 share, Nath S/O Kirpu 30 share, Thoru Ram, Mulkh Raj, Hans Raj sons with 66 share in equal, Smt.Pushpa Devi daughter, Smt.Karishani Devi W/O Gouri with 2 share in equal, Smt.Reva Devi W/O Sukhdev 1 share out of 22 share out of 1 share, Banarsi Lal son 3 share, Smt.Pushpa Devi D/O Tara Mani 1 share out of 1/2 share, Om Parkash, Yog Raj, Romesh Lal sons with 21 share in equal, Smt.Raj Kumari, Chanchala Devi daughters, Smt.Vaishno Devi W/O Late Tirth Ram with 3 share in equal out of 1 share, Girdari Lal son, Ram Pyari D/O Durgu with 2 share in equal out of 1/2 share out of 1 share, Shalashno as per Khewat No.20, 1 share, Krishan Lal & others as per Khewat No.22,1share.Cultivators: Under occupation of Nath, Gouri with 2 share in equal, Thoru, Mulkh Raj, Sukhdev, Hans Raj with 1 share in equal Occupant:Under occupation of Nath, Gouri with 2 share in equal, Thoru, Mulkh Raj, Sukhdev, Hans Raj with 1 share in equal
39	852/627	Government	Forest	0.0049	Owner : State. Cultivator : Forest Department. 865/852/627
40	885/ 630min	Private	Adak Banjar Qadeem	0.0772	Owner:Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat.. Cultivators: Under occupation of Yog Raj, Romesh Lal Ss/O Tirth Ram Brahmin R/O Deh in equal share Occupant:Under occupation of Yog Raj, Romesh Lal Ss/O Tirth Ram Brahmin R/O Deh in equal share.

Village: Latori					
41	533min	Private	Warhal(2nd)/ Gair Mumkin	0.002576	Owners : Mohan Singh son 5 share, Smt.Rano, Vidya, Shakuntla Ds/O Chatter Singh with 3 share in equal out of 1/3 share, Onkar Singh, Uttam Singh, Swarn Singh, Koushal Singh sons with 32 share in equal, Sarista Devi, Darshana Devi daughters, Smt.Dhandai Wd/O Lochan Singh with 3 share in equal out of 1/3 share, Ishri Singh, Daleep Singh, Balwant Singh sons with 15 share in equal, Shakti Devi D/O Totay Ram 1 share out of 1/3 share out of 3Kl-13Ml, Sham Singh, Kastur Singh, Shankar Singh, Sohan Singh, Sukhdev Singh, Bisham Singh, Parshotam Singh, Surinder Singh sons with 96 share in equal, Darshana Devi, Manju Devi daughters, Seeta Devi Wd/O Sansar Singh with 3 share in equal out of 8 share, Shakti Singh, Romal Singh sons with 8 share in equal, Satya Devi Wd/O Kaku 1 share out of 8 share, Chain Singh, Kartar Singh, Raj Singh sons with 24 share in equal, Smt.Boo daughter, Raj Dai Wd/O Lashoo with 2 share in equal out of 1Kl-4Ml, Suraj Singh son 6 share, Rekha Devi, Neeru Devi, Radhu Devi daughters, Smt.Shakuntla Devi Wd/O Shankar Singh with 4 share in equal out of 9 share, Madan Singh son 9 share, Vaishno Devi, Satya Devi, Sushma Devi, Kanta Devi, Sushu Devi daughters, Ashru Wd/O Prem Singh with 6 share in equal out of 5 share, Jarnail Singh, Balbir Singh with 2 share in equal, Partap Singh, Makhan Singh 1 share in equal S/O Luder Singh out of 5 share, Dewan Singh son 5 share, Vidya Devi D/O Bachitru 1 share out of 1Kl-4Ml, Karnail Singh, Sohan Singh, Ajeet Singh sons with 21 share in equal, Smt.Meena Devi, Babli Devi, Sunita Devi Ds/O Hukam Singh with 3 share in equal out of 10 share, Munshi Ram, Rattan Singh, Nek Ram sons with 30 share in equal, Smt.Rano, Gudo, Savitri, Bimlo, Soma Ds/O Gopal Singh with 5 share in equal out of 64Kl-17Ml Rajput Bajal R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Sham Singh, Kastoor Singh, Shankar Singh, Sohan Singh, Sukhdev Singh, Bisham Singh, Parshotam Singh, Surinder Singh with 1 share in equal, Shakti Singh, Rasyal Singh with 1 share in equal, Chain Singh, Kartar Singh, Raj Singh with 3 share in equal co-sharers. . Occupants : Chain Singh, Kartar

					Singh, Raj Singh, Shakti Singh, Rasyal Singh in equal share co-sharers.
42	540min	Private	Gair Mumkin	0.098594	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Maqbuza Malkan Occupants : Maqbuza Malkan.
43	542min	Private	Banjar Jadid	0.134003	Owners : Mohan Singh son 5 share, Smt.Rano, Vidya, Shakuntla Ds/O Chatter Singh with 3 share in equal out of 1/3 share, Onkar Singh, Uttam Singh, Swarn Singh, Koushal Singh sons with 32 share in equal, Sarista Devi, Darshana Devi daughters, Smt.Dhandai Wd/O Lochan Singh with 3 share in equal out of 1/3 share, Ishri Singh, Daleep Singh, Balwant Singh sons with 15 share in equal, Shakti Devi D/O Totay Ram 1 share out of 1/3 share out of 3Kl-13Ml, Sham Singh, Kastur Singh, Shankar Singh, Sohan Singh, Sukhdev Singh, Bisham Singh, Parshotam Singh, Surinder Singh sons with 96 share in equal, Darshana Devi, Manju Devi daughters, Seeta Devi Wd/O Sansar Singh with 3 share in equal out of 8 share, Shakti Singh, Romal Singh sons with 8 share in equal, Satya Devi Wd/O Kaku 1 share out of 8 share, Chain Singh, Kartar Singh, Raj Singh sons with 24 share in equal, Smt.Boo daughter, Raj Dai Wd/O Lashoo with 2 share in equal out of 1Kl-4Ml, Suraj Singh son 6 share, Rekha Devi, Neeru Devi, Radhu Devi daughters, Smt.Shakuntla Devi Wd/O Shankar Singh with 4 share in equal out of 9 share, Madan Singh son 9 share, Vaishno Devi, Satya Devi, Sushma Devi, Kanta Devi, Sushu Devi daughters, Ashru Wd/O Prem Singh with 6 share in equal out of 5 share, Jarnail Singh, Balbir Singh with 2 share in equal, Partap Singh, Makhan Singh 1 share in equal S/O Luder Singh out of 5 share, Dewan Singh son 5 share, Vidya Devi D/O Bachitru 1 share out of 1Kl-4Ml, Karnail Singh, Sohan Singh, Ajeet Singh sons with 21 share in equal, Smt.Meena Devi, Babli Devi, Sunita Devi Ds/O Hukam Singh with 3 share in equal out of 10 share, Munshi Ram, Rattan Singh, Nek Ram sons with 30 share in equal, Smt.Rano, Gudo, Savitri, Bimlo, Soma Ds/O Gopal Singh with 5 share in equal out of 64Kl-17Ml Rajput Bajal R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Suraj Singh, Madan Singh with 1 share in equal, Jarnail Singh, Balbir Singh with 2 share in equal, Partap Singh, Makhan Singh with 1 share in equal out of 1

					share, Dewan Singh 1 share out of ¼ share, Karnail Singh, Sohan Singh, Ajeet Singh with 21 share in equal, Meena Devi, Babli Devi, Sunita Devi with 3 share in equal out of 1 share, Munshi Ram, Rattan Singh, Nek Ram with 3 share in equal out of ½ share co-sharers. Prem Singh, Chanchal Singh, Madan Singh, Sukhdev Singh Ss/O Chamail Singh with 1 share in equal, Kewal Singh, Kuldeep Singh Ss/O Dharam Singh with 1 share in equal, Thoru Ram, Naseeb Singh, Suram Singh Ss/O Roop Chand with 1 share in equal out of ¼ share occupants. Occupants : Suraj Singh, Madan Singh with 1 share in equal, Jarnail Singh, Balbir Singh with 2 share in equal, Partap Singh, Makhan Singh with 1 share in equal out of 1 share out of 1/3 share, Karnail Singh, Sohan Singh, Ajeet Singh with 21 share in equal, Meena Devi, Babli Devi, Sunita Devi with 3 share in equal out of 1 share, Munshi Ram, Rattan Singh, Nek Ram with 3 share in equal out of 2/3 share co-sharers.
	Village: Pamote				
44	110min	Private	Hail Barani	0.166914	Owners : Abdul Rashid S/O Sain R/O katra. Cultivators : Self Cultivation. Occupants : Abdul Rashid owner.
45	110min	Private	Warhal-I	0.146682	Owners : Noor Shah, Noor Ahmed sons, Smt. Saria Begum, Shati Bibi Ds/O Hussain Mohd with 25Kl-18Ml in equal, Yaseen Ali, Ayub Khan, Noor Mohd, Gulzar Mohd, Saif Ali, Allah Rakha Ss/O Rehim Baksh with 36Kl-04Ml in equal Gujjar R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Noor Shah, Noor Ahmed, Saria Begum, Shati Bibi co-sharers in equal share. Occupants : Self Cultivation Noor Shah, Noor Ahmed, Saria Begum, Shati Bibi co-sharers in equal share.
46	113min	Government	Forest	0.043039	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
47	113min	Government	Forest	0.713178	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
48	114	Government	Forest	0.017677	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
49	115	Government	Forest	0.091008	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
50	124min	Private	Banjar Qadeem	0.005058	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Smt. Pindi co-sharer vendor. Mohd Saleem S/O Chirag Din Rayeen R/O Katra vendee.

					Occupants : Mohd Saleem vendee.
51	126min	Private	Banjar Qadeem	0.177039	Owners : Shallo and Ors. Cultivators : Shallo, Jagan Nath, Pitambar Ram with 1 share in equal, Titru, Surju, Lakhpati with 3 share in equal co-sharers vendors. Saleema W/O Rajinder Singh Kotwal R/O Deh vendee then vendor. Shabra Imin W/O Mohd Saleem R/O Katra vendee. Occupants : Shabra Imin W/O Mohd Saleem R/O Katra vendee.
52	129	Private	Gair Mumkin	0.295896	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Balbir Singh, Shamsheer Singh, Vikram Singh with 24 share in equal, Raj Kumari, Nirmala Devi, Babli Devi, Krishna Devi with 4 share in equal co-sharers vendors. Under occupation of American Hotel and Restaurent Private Ltd. New Delhi through Dev Mohan Gupta S/O Brij Mohan Gupta Director lessee. Occupants : Under occupation of American Hotel and Restaurent Private Ltd. New Delhi through Dev Mohan Gupta S/O Brij Mohan Gupta Director lessee.
53	131min	Private	Banjar Qadeem	0.02529	Owners : Shamlat Deh. Cultivators : Mandir Shiv Ji Maharaj. Occupants : Mandir Shiv Ji Maharaj.
54	132min	Private	Gair Mumkin	0.032877	Owners : Shamlat Deh. Cultivators : Under occupation of Radha Sham, Bodh Raj, Suresh Kumar Ss/O Krishna Megh R/O Deh in equal share. Occupants : Under occupation of Radha Sham, Bodh Raj, Suresh Kumar Ss/O Krishna Megh R/O Deh in equal share.
55	138min	Private	Banjar Qadeem	0.000003	Owners : Shamlat Deh. Cultivators : Under occupation of Munshi S/O Lashan Megh R/O Deh. Occupants : Under occupation of Munshi S/O Lashan Megh R/O Deh.
56	139min	Private	Banjar Qadeem	0.12645	Owners : Radhay Sham, Bodh Raj, Suresh Kumar sons, Smt. Sushma Devi, Pooja Devi daughters, Smt Taro Devi Wd/O Krishna Megh R/O Deh in equal share. Cultivators : Under occupation of American Hotel and Restaurent Private Ltd. New Delhi through Dev Mohan Gupta S/O Brij Mohan Gupta Director lessee. Occupants : American Hotel and Restaurent.
57	161min	Private	Banjar Qadeem	0.121431	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Karan Singh co-sharer vendor. Sanjeev Khajuria S/O Hari Ram Khajuria R/O Udhampur

					vendee. Occupants : Sanjeev Khajuria vendee.
58	161min	Private	Gair Mumkin	0.128979	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Maqbooza Malkan. Occupants : Maqbooza Malkan.
59	165min	Private	Warhal-II / Adak Banjar Qadeem	0.106216	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Under Cultivation of Gian Chand, Des Raj Ss/o Amru in equal share Brahmin R/O Deh. (Note: Status quo by D.C.Reasi stands issued and recorded). Occupants : Gian Chand, Des Raj Ss/o Amru Brahmin R/O Deh occupants.
60	166min	Private	Adak Banjar Qadeem	0.06324	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Jagdev Singh co-sharer vendor, Anita Rani D/O Prem Singh R/O Arli Hansali vendee then donor. Bopinder Singh S/O Shiv Dev Singh Rajput R/O Katra donee. Occupants : Bopinder Singh donee.
61	167min	Private	Adak Banjar Qadeem	0.0063055	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Karan Singh co-sharer vendor. Pardeep Kumar S/O Shiv Dutt Brahmin R/O Deh vendee then vendor. Madhu Sharma W/O Kuldeep Kumar Sharma vendee R/O Raghor, Tehsil Bhalwal. Occupants : Madhu Sharma vendee.
62	168min	Private	Gair Mumkin	0.030338	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Share-e-aam. Occupants : Share-e-aam 17ML, PWD road 05ML.
63	171min	Private	Warhal-I	0.030348	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Karan Singh co-sharer vendor, Ram Rattan S/O Sarnu Brahmin R/O Deh vendee. Occupants : Ram Rattan vendee.
64	171min	Private	Warhal-I	0.0189675	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Under cultivation of Sanjay Kumar S/O Ram Rattan Brahmin occupant. Occupants : Sanjay Kumar S/O Ram Rattan Brahmin occupant.
65	173min	Private	Gair Mumkin	0.000045	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Under occupation of Ram Rattan S/O Sarnu Brahmin R/O Deh. Occupants : Ram Rattan occupant 4 1/2 ML, PWD road 1/2 ML.
66	176min	Private	Banjar Qadeem	0.032877	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Khakhro Devi co-sharer vendor. Yash Paul, Mulkh Raj, Babu ram, Rakesh Kumar, Ganesh Kumar sons, Smt. Sunita Devi, Nisha

					Devi daughters, Chanchala Devi Wd/O Sansaroo vendees in equal share Megh R/O Deh. Occupants : Yash Paul, Mulkh Raj, Babu ram, Rakesh Kumar, Ganesh Kumar vendees in equal share.
67	176min	Private	Warhal-I	0.007587	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Raj Singh co-sharer vendor, Joginder Lal S/O Munshi Ram vendee then vendor, Tilak Raj S/O Ram Lal R/O Arli Hansali, Tehsil Katra vendee. Occupants : Tilak Raj vendee.
68	176min	Private	Banjar Qadeem	0.0012735	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Soba Ram co-sharer through Sansar Chand Attorney holder vendor. Joginder Lal S/O Munshi Ram Megh R/O Deh Vendee. Occupants : Joginder Lal vendee.
69	193min	Private	Banjar Qadeem	0.025257	Owners : Amar Chand, Anant Ram sons, Smt. Sitan Devi, Koushalya Devi, Taro Devi Ds/O Dattoo in equal share Megh R/O Deh. Cultivators : Self cultivation. Occupants : Amar Chand and others owners.
Village: Parthal					
70	790	Government	Gair Mumkin Kassi	0.3768	Owners:-State Land Cultivators:- Under Occupation of Shri Mata Vaishno Devi Shrine Board,Katra. Occupant: Shri Mata Vaishno Devi Shrine Board, Katra.
71	791	Government	Gair Mumkin Jungle	0.0303	Owners:-State Land Cultivators:- Under Occupation of Shri Mata Vaishno Devi Shrine Board,Katra. Occupant: Shri Mata Vaishno Devi Shrine Board, Katra.
Village: Treen Miyari					
72	416	Private	Warhal-I	0.000045	Owners : Rajinder Singh 15Ml, 225 Sqft, Ajeet Singh 15Ml, 222 Sqft sons, Anita Devi 02Ml, 71 Sqft, Santosh Devi 02Ml, 71 Sqft, Neelam Devi 02Ml, 71 Sqft daughters, Shanti Devi 02 Ml, 71 Sqft Wd/O Prem Singh, Mohan Singh 09Ml, 135 Sqft, Vijay Kumar 09Ml, 135 Sqft, Ravi Singh 09Ml, 135 Sqft, Bhushan Singh 09Ml, 135 Sqft sons, Madhu Devi 1Ml, 97 Sqft daughter, Leelo Devi 1Ml, 97 Sqft Wd/O Krishan Singh, Shakuntla Devi 6Ml, 213 Sqft, Savitri Devi 6Ml, 213 Sqft daughters, Shiv Dai 6Ml, 213 Sqft Wd/O Sansar Singh, Jagdev Singh 5Kl-1Ml, 204 Sqft S/O Kirpu, Teja Singh 3Kl-7Ml, 227 Sqft son, Ganga Dai 16Ml, 261 Sqft, Krishni Devi 16Ml, 261 Sqft Ds/O Amar Singh, Onkar Singh S/O Lajpat 5Kl-1Ml, 204 Sqft,

					Rajput Bajal R/O Deh. Cultivators : Under cultivation of Kartar Singh, Ajeet Singh, Swaran Singh, Sagar Singh Ss/O Chatter Singh in equal share R/O Deh. Occupants : Rajinder Singh co-sharer.
73	420	Private	Warhal-I	0.022761	Owners : Pushpa Devi, Anita Devi Ds/O Durga Singh Rajput R/O Deh in equal share. Cultivators : Self Cultivation. Occupants : Pushpa Devi and others owners.
74	421min	Private	Hail Barani	0.035357	Owners : Atam Singh, Angrez Singh sons with 12 share in equal, Darshana Devi, Rekha Devi daughters, Krishna Devi Wd/O Gian Singh with 3 share in equal out of 5Kl-1Ml, Naseeb Singh 19Ml, 174 Sqft, Kamal Singh 19Ml, 174 Sqft, Karnail Singh 19Ml, 174 Sqft, Kulver Singh 19Ml, 174 Sqft sons, Chanchala Devi 1Ml, 110 Sqft daughter, Maya Devi 1Ml, 110 Sqft Wd/O Chain Singh, Sagar Singh, 8 share son, Sheela Devi, Shakuntla Devi, Reeta Devi, Usha Devi, Suman Devi daughters Smt.Shanti Devi Wd/O Santokh Singh with 6 share in equal out of 5Kl-1Ml, Parthu 15Kl-3Ml S/O Basara Singh, Harnam Singh 2Kl-8Ml, 189 Sqft, Nar Singh 2Kl-8Ml, 189 Sqft, Dhyan Singh 2Kl-8Ml, 189 Sqft, Padam Singh 2Kl-8Ml, 189 Sqft, Shankar Singh 2Kl-8Ml, 189 Sqft, Dhandater Singh 2Kl-8Ml, 189 Sqft sons, Smt.Om Devi 5Ml, 112 Sqft daughter, Surju Devi 5Ml, 112 Sqft Wd/O Attra Rajput Bajal R/O Deh. Cultivators : Self Cultivaiton Nar Singh co-sharer. Occupants : Nar Singh co-sharer.
75	451min	Private	Gair Mumkin	0.000045	Owners : Ranbeer Singh, Sanjeev Singh sons with 12 share in equal, Smt.Ranjana Devi, Anita Devi daughters, Smt.Santosh Kumari Wd/O Ranbir Singh with 3 share in equal out of 4Kl-1Ml, 77 Sqft, Jagdev Singh 2Kl-17Ml, 245 Sqft, Man Singh 2Kl-17Ml, 245 Sqft sons, Geeta Devi 11Ml, 37 Sqft, Vaishno Devi 11Ml, 37 Sqft Ds/O Hari Singh, Kartar Singh 1Kl-11Ml, 48 Sqft, Ajeet Singh 1Kl-11Ml, 48 Sqft, Swaran Singh 1Kl-11Ml, 48 Sqft, Sagar Singh 1Kl-11Ml, 48 Sqft sons, Krishna Devi 3Ml, 93 Sqft, Chanchala Devi 3Ml, 93 Sqft, Lashmi Devi 3Ml, 93 Sqft, Suresh Kumari 3Ml, 93 Sqft Ds/O Chatter Singh. Romal Singh 6Kl-18Ml, 18 Sqft, son, Sansar Dai 1Kl-14Ml, 141 Sqft D/O Phoru Rajput BajalR/O Deh. Cultivators : Under

					occupation of Dharam Chand S/O Laju 1 share, Girdhari Lal, Vijay Kumar Ss/O Prem Nath with 1 share in equal out of ¼ share, Vijay Kumar, Sanju Sharma Ss/O Krishan Chand with ¼ share in equal, Chuni Lal S/O Amar Nath ¼ share, Munshi Ram, Hans Raj, Madan Lal, Gian Chand, Sansar Chand Ss/O Ishar Dass with ¼ share in equal Brahmin R/O Deh occupancy tenants under tenancy Act. (As per entry made in ROR). Occupants : Dharam Chand and others occupancy tenants.
76	455min	Private	Hail Barani	0.055667	Owners : Bodh Raj 3Kl, 136 Sqft S/O Kalo, Sudesh Kumar son, Ashu Devi, Usha Devi daughters, Kanta Devi Wd/O Kaka Ram with 3Kl, 136 Sqft in equal Lohar R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Sudesh Kumar, Ashu Devi, Usha Devi, Kanta Devi co-sharers in equal share. Occupants : Sudesh Kumar, Ashu Devi, Usha Devi, Kanta Devi co-sharers in equal share.
77	458min	Private	Gair Mumkin	0.04557	Owners : Bodh Raj 3Kl, 136 Sqft S/O Kalo, Sudesh Kumar son, Ashu Devi, Usha Devi daughters, Kanta Devi Wd/O Kaka Ram with 3Kl, 136 Sqft in equal Lohar R/O Deh. Cultivators : Self occupation of Bodh Raj co-sharer. Occupants : Bodh Raj co-sharer.
78	459	Government	Forest	0.002519	Owner : State. Cultivator : Forest Department.
79	462min	Private	Hail Barani / Gair Mumkin	0.035428	Owners : Tejan Singh 1Kl-4Ml son, Ganga Dai 6Ml, Krishni Dai 6Ml Ds/O Amar Singh, Onkar Singh 1Kl-16Ml S/O Lajpat, Tara Singh son 2Kl-3Ml, 204 Sqft, Dashmi Devi 2Kl, 204 Sqft D/O Ganga Dai, Hoshnak Singh 17Ml, 136 Sqft, Prem Singh 17Ml, 136 Sqft sons, Vaishno Devi 17Ml, 136 Sqft, Radha Devi 17Ml, 136 Sqft, Ram Pyari 17Ml, 136 Sqft Ds/O Dhandai, Naseeb Singh 14Ml S/O Nandu, Pushpa Devi, Anita Devi Ds/O Durga with 14Ml in equal, Surinder Singh 4Ml, 68 Sqft, Mohan Singh 4Ml, 68 Sqft, Sukha Singh 4Ml, 68 Sqft sons, Veena Devi 136 Sqft, Bholli Devi 136 Sqft daughters, Shello Devi 136 Sqft Wd/O Daleep Singh, Ashok Singh 1Ml, 68 Sqft son, Suman Devi 68 Sqft, Sukanaya Devi 68 Sqft daughters, Chameli 68 Sqft Wd/O Chamail Singh, Mohinder Singh 18Ml son, Sudesh Kumari 2Ml, 20 Sqft, Kamlesh Devi 2Ml, 20 Sqft, Radha Devi 2Ml, 136 Sqft, Veena Devi 2Ml, 136 Sqft daughters, Lalita Devi 2Ml, 136 Sqft

					Wd/O Chain Singh, Sudershan Singh 17Kl-4Ml Ad/S/O Lashman Singh Rajput Bajal R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Sudershan Singh Ad/S/O Lashman Singh co-sharer. Occupants : Sudershan Singh Ad/S/O Lashman Singh co-sharer.
80	463min	Private	Gair Mumkin	0.002529	Owners : Kuldeep Raj S/O Vas Dev Brahmin R/O Deh. Cultivators : Self Occupation. Occupants : Kuldeep Raj owner.
81	465min	Private	Warhal-I	0.017725	Owners : Tejan Singh 1Kl-4Ml son, Ganga Dai 6Ml, Krishni Dai 6Ml Ds/O Amar Singh, Onkar Singh 1Kl-16Ml S/O Lajpat, Tara Singh son 2Kl-3Ml, 204 Sqft, Dashmi Devi 2Kl, 204 Sqft D/O Ganga Dai, Hoshnak Singh 17Ml, 136 Sqft, Prem Singh 17Ml, 136 Sqft sons, Vaishno Devi 17Ml, 136 Sqft, Radha Devi 17Ml, 136 Sqft, Ram Pyari 17Ml, 136 Sqft Ds/O Dhandai, Naseeb Singh 14Ml S/O Nandu, Pushpa Devi, Anita Devi Ds/O Durga with 14Ml in equal, Surinder Singh 4Ml, 68 Sqft, Mohan Singh 4Ml, 68 Sqft, Sukha Singh 4Ml, 68 Sqft sons, Veena Devi 136 Sqft, Bholli Devi 136 Sqft daughters, Shello Devi 136 Sqft Wd/O Daleep Singh, Ashok Singh 1Ml, 68 Sqft son, Suman Devi 68 Sqft, Sukanaya Devi 68 Sqft daughters, Chameli 68 Sqft Wd/O Chamail Singh, Mohinder Singh 18Ml son, Sudesh Kumari 2Ml, 20 Sqft, Kamlesh Devi 2Ml, 20 Sqft, Radha Devi 2Ml, 136 Sqft, Veena Devi 2Ml, 136 Sqft daughters, Lalita Devi 2Ml, 136 Sqft Wd/O Chain Singh, Sudershan Singh 17Kl-4Ml Ad/S/O Lashman Singh Rajput Bajal R/O Deh. Cultivators : Sudershan Singh co-sharer vendor. Ajeet Singh S/O Prem Singh Rajput R/O Deh vendee. Occupants : Ajeet Singh vendee.
82	466	Private	Warhal-I	0.000035	Owners : Tejan Singh 1Kl-4Ml son, Ganga Dai 6Ml, Krishni Dai 6Ml Ds/O Amar Singh, Onkar Singh 1Kl-16Ml S/O Lajpat, Tara Singh son 2Kl-3Ml, 204 Sqft, Dashmi Devi 2Kl, 204 Sqft D/O Ganga Dai, Hoshnak Singh 17Ml, 136 Sqft, Prem Singh 17Ml, 136 Sqft sons, Vaishno Devi 17Ml, 136 Sqft, Radha Devi 17Ml, 136 Sqft, Ram Pyari 17Ml, 136 Sqft Ds/O Dhandai, Naseeb Singh 14Ml S/O Nandu, Pushpa Devi, Anita Devi Ds/O Durga with 14Ml in equal, Surinder Singh 4Ml, 68 Sqft, Mohan Singh 4Ml, 68 Sqft, Sukha Singh 4Ml, 68 Sqft sons, Veena Devi

					136 Sqft, Bholli Devi 136 Sqft daughters, Shello Devi 136 Sqft Wd/O Daleep Singh, Ashok Singh 1Ml, 68 Sqft son, Suman Devi 68 Sqft, Sukanaya Devi 68 Sqft daughters, Chameli 68 Sqft Wd/O Chamail Singh, Mohinder Singh 18Ml son, Sudesh Kumari 2Ml, 20 Sqft, Kamlesh Devi 2Ml, 20 Sqft, Radha Devi 2Ml, 136 Sqft, Veena Devi 2Ml, 136 Sqft daughters, Lalita Devi 2Ml, 136 Sqft Wd/O Chain Singh, Sudershan Singh 17Kl-4Ml Ad/S/O Lashman Singh Rajput Bajal R/O Deh. Cultivators : Under cultivation of Mohan Singh, Vijay Singh, Ravi Singh, Bushan Singh Ss/O Krishan Singh Rajput Bajal R/O Deh in equal share. Occupants : Under cultivation of Mohan Singh, Vijay Singh, Ravi Singh, Bushan Singh Ss/O Krishan Singh Rajput Bajal R/O Deh in equal share.
83	468	Private	Gair Mumkin	0.000032	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Self Occupation of Rajinder Singh, Ajeet Singh in equal share co-sharers. Occupants : Rajinder Singh, Ajeet Singh in equal share co-sharers.
84	473	Private	Gair Mumkin	0.000045	Owners : Tejan Singh 1Kl-4Ml son, Ganga Dai 6Ml, Krishni Dai 6Ml Ds/O Amar Singh, Onkar Singh 1Kl-16Ml S/O Lajpat, Tara Singh son 2Kl-3Ml, 204 Sqft, Dashmi Devi 2Kl, 204 Sqft D/O Ganga Dai, Hoshnak Singh 17Ml, 136 Sqft, Prem Singh 17Ml, 136 Sqft sons, Vaishno Devi 17Ml, 136 Sqft, Radha Devi 17Ml, 136 Sqft, Ram Pyari 17Ml, 136 Sqft Ds/O Dhandai, Naseeb Singh 14Ml S/O Nandu, Pushpa Devi, Anita Devi Ds/O Durga with 14Ml in equal, Surinder Singh 4Ml, 68 Sqft, Mohan Singh 4Ml, 68 Sqft, Sukha Singh 4Ml, 68 Sqft sons, Veena Devi 136 Sqft, Bholli Devi 136 Sqft daughters, Shello Devi 136 Sqft Wd/O Daleep Singh, Ashok Singh 1Ml, 68 Sqft son, Suman Devi 68 Sqft, Sukanaya Devi 68 Sqft daughters, Chameli 68 Sqft Wd/O Chamail Singh, Mohinder Singh 18Ml son, Sudesh Kumari 2Ml, 20 Sqft, Kamlesh Devi 2Ml, 20 Sqft, Radha Devi 2Ml, 136 Sqft, Veena Devi 2Ml, 136 Sqft daughters, Lalita Devi 2Ml, 136 Sqft Wd/O Chain Singh, Sudershan Singh 17Kl-4Ml Ad/S/O Lashman Singh Rajput Bajal R/O Deh. Cultivators : Under occupation of Romal Singh S/O Bhuru Rajput R/O Deh. Occupants : Under occupation of Romal Singh S/O

					Bhuru Rajput R/O Deh.
85	513min	Private	Gair Mumkin	0.002558	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Self Occupation of Harnam Singh, Nar Singh, Dhyan Singh, Padam Singh, Shankar Singh, Dhandter Singh in equal share co-sharers. Occupants : Self Occupation of Harnam Singh, Nar Singh, Dhyan Singh, Padam Singh, Shankar Singh, Dhandter Singh in equal share co-sharers.
86	518min	Private	Gair Mumkin	0.002529	Owners : Shamlat Deh Hasab Rasad Khewat. Cultivators : Self occupation of Gian Singh S/O Raghunath Singh co-sharer. Occupants : Gian Singh co-sharer.
87	532	Private	Hail Barani	0.000019	Owners : Rajinder Singh 15Ml, 225 Sqft, Ajeet Singh 15Ml, 222 Sqft sons, Anita Devi 02Ml, 71 Sqft, Santosh Devi 02Ml, 71 Sqft, Neelam Devi 02Ml, 71 Sqft daughters, Shanti Devi 02 Ml, 71 Sqft Wd/O Prem Singh, Mohan Singh 09Ml, 135 Sqft, Vijay Kumar 09Ml, 135 Sqft, Ravi Singh 09Ml, 135 Sqft, Bhushan Singh 09Ml, 135 Sqft sons, Madhu Devi 1Ml, 97 Sqft daughter, Leelo Devi 1Ml, 97 Sqft Wd/O Krishan Singh, Shakuntla Devi 6Ml, 213 Sqft, Savitri Devi 6Ml, 213 Sqft daughters, Shiv Dai 6Ml, 213 Sqft Wd/O Sansar Singh, Jagdev Singh 5Kl-1Ml, 204 Sqft S/O Kirpu, Teja Singh 3Kl-7Ml, 227 Sqft son, Ganga Dai 16Ml, 261 Sqft, Krishni Devi 16Ml, 261 Sqft Ds/O Amar Singh, Onkar Singh S/O Lajpat 5Kl-1Ml, 204 Sqft, Rajput Bajal R/O Deh. Cultivators : Self Cultivation Jagdev Singh S/O Kirpu co-sharer. Occupants : Jagdev Singh co-sharer.
			TOTAL	5.2310125	

[F. No. NHAI/PIU-Ramban/2019-21/11006/3D4]

RAJESH GUPTA, Director